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日 時  令和７年５月３日（土） 
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協 力  大阪市体育厚生協会 

主 管   大阪市中学校体育連盟・陸上競技部   

 

 

 

 

 

《宣  言》 

本大会は２０２５年度日本陸上競技連盟規則により実施する 

 



競　技　日　程

ヤンマースタジアム長居・ヤンマーフィールド長居
7:00　抽選　　　　7:30　開門 8:15　顧問打合せ 8:30　キャプテン会議

オーダー用紙提出締切 朝の練習時間※出場選手のみ

13:05 小学生4×100mR 8:10～9:15 短距離・ハードル ホームストレート

13:15 共通男子4×100mR 8:10～8:40 女子リレー 第2・3コーナー

13:35 共通女子4×100mR 8:40～9:10 男子リレー 第2・3コーナー

8:30～9:15 跳躍種目 男子A・女子B

朝のアップでトラック周回はできない

トラック競技 フィールド競技（跳躍競技）

競技開始時間 種目 組 競技開始時間 ピット

9:30 共通 男 110mH タイム決勝 3 10:00 共通 男 走幅跳 決1・2・3組 A・B・C

9:45 共通 女 100mH タイム決勝 5 10:00 共通 男 走高跳 決勝 A

10:00 共通 男 100m 予選 1～6 10:00 共通 女 棒高跳 決勝 棒高ピット

10:10 〃 7～12 10:00 共通 男 棒高跳 決勝 棒高ピット

10:20 〃 13～18

10:30 〃 19～23 12:00 共通 女 走幅跳 決1・2・3組 A・B・C

10:40 共通 女 100m 予選 1～6 12:00 共通 女 走高跳 決勝 A

10:50 〃 7～12

11:00 〃 13～18 14:00 共通 男 三段跳 決勝 A

11:10 小学5年 男 100m 予選 3

11:10 小学5年 女 100m 予選 2

11:15 小学6年 男 100m 予選 5 フィールド競技（投てき競技）

11:25 小学6年 女 100m 予選 2 競技開始時間 種目 ピット

11:35 共通 男 200m タイム決勝 8 10:00 共通 女 砲丸投2.7k 決勝 砲丸ピット

11:50 共通 女 200m タイム決勝 6 10:00 共通 女 円盤投1k 決勝 円盤ピット

12:00 共通 男 400m タイム決勝 6

12:20 共通 男 800m タイム決勝 4

12:35 共通 女 800m タイム決勝 5 12:00 共通 男 砲丸投5k 決勝 砲丸ピット

13:00 共通 男 100m 決勝 12:00 共通 男 円盤投1.5k 決勝 円盤ピット

13:00 共通 女 100m 決勝

13:05 小学5年 男 100m 決勝

13:05 小学5年 女 100m 決勝

13:10 小学6年 男 100m 決勝

13:10 小学6年 女 100m 決勝

13:15 共通 男 1500m タイム決勝 4

13:45 共通 女 1500m タイム決勝 2

14:00 共通 男 3000m タイム決勝 2

14:25 小学生 男 4×100mR 決勝

14:25 小学生 女 4×100mR 決勝

14:35 共通 男 4×100mR タイム決勝 6

14:55 共通 女 4×100mR タイム決勝 6

15:15 競技終了予定

種目

5月3日(土)

3000mの出場者は貸し出し用のアスリートビブス及び腰ナンバー標識を，

800m，1500mの出場者は貸し出し用の腰ナンバー標識をマラソンゲートで受

け取ってから競技場内に入ること。



２０２５　フェスタ審判

総 務 渡辺　慶人 ( 八阪 )

総 括 有田　孝承 ( 大和川 )

進 行 橋口　徳治 ( 墨江丘 )

学校受付 福井　雄也 ( 白鷺 ) 和田　琴美 ( 堀江 )

審判受付 福井　雄也 ( 白鷺 ) 和田　琴美 ( 堀江 )

技術総務 大西　敦史 ( 長吉西 )

トラック審判長 山口　忠広 ( 淀川 )

投擲審判長 橋口　徳治 ( 墨江丘 )

跳躍審判長 中村　　進 ( 大阪陸協 )

アナウンサー (主) 坂植　舞美 ( 玉出 ) 松久保あゆみ ( 桃谷 ) 伊藤　愛梨 ( 大和川 )

尼子　麗奈 ( 我孫子南 )

記録庶務係 (主) 泥谷加代子 ( 三国 ) 福田　彩乃 （ 淀川 ） 金子　舞羽 （ 東住吉 ）

(小学生記録及び表彰担当) 伊藤　浩史 ( 九条南小 )

情報処理係 (主) 左海　秀晃 ( 中之島 ) 堀川　誠真 ( 弘済 ) 兵頭　喜基 ( 八阪 )

山中　庸史 ( 咲くやこの花 ) 徳谷　広司 ( 港 ) 馬場　直希 ( 梅香 )

菅　裕香 ( 淡路 )

競技者係 (主) 市来　浩幸 ( 新北野 ) 真嶋　　翔 ( 梅香 ) 北口　惠介 ( 天満 )

山川　翔子 ( 大宮 ) 鳥喰　亮祐 ( 新北野 ) 久保　亜梨沙 ( 旭陽 )

小学生招集係・出発 (主) 森　直人 ( 南小 ) 衣川　晃介 ( 三国小 ) 吉田　晃規 ( 新今宮小 )

マーシャル (主) 吉田　貴之 ( 阪南 ) 工藤　千尋 ( 新北島 ) 井村　　弘 ( 西 )

嘉村　有華 ( 城陽 ) 堀北　貴昭 ( 白鷺 ) 高山　直之 ( 我孫子 )

荒井　雅之 ( 淀 ) 上野　拓斗 ( 三国 ) 齋藤　直 ( 清風 )

前川　雅暁 ( 野田 )

医務員 神山　弘美 ( 今市 )

表彰係 (主) 和田　琴美 ( 堀江 ) 中内　真悠 ( 高津 )

庶務係 利川　奈々 （ 此花 ）

風力計測員 (主) 坂下　友一 ( 東三国 ) 蔵増　　匠 ( 東淀 ) 中井　健太 ( 平野 )

橋本　康裕 ( 友渕 ) 徳野　陸哉 ( 井高野 )

写真判定員 (主) 山川　太一 ( ドリームアスリート ) 辻　将己 ( 平野 ) 竹田　良喜 ( 大阪陸協 )

松谷　拓麿 ( 十三 ) 藤原　　靖 ( 港 ) 小路　　瑛 ( 星光学院 )

上嶋　一志 ( 天王寺 ) 小早川裕志 ( 今市 ) 荒木　　航 ( 蒲生 )

宮井　健太 ( 明星 )

用器具係 (主) 大西　敦史 ( 長吉西 ) 大村　文弘 ( アカデミア )

出発係 (主) 黒坂　智瑞 ( 旭東 ) 福井　雄也 ( 白鷺 ) 菅原　　久 ( 墨江丘 )

岡田　彪雅 ( 墨江丘 ) 山本　晃平 ( 住吉一 ) 岡崎　利彦 ( 新東淀 )

佐藤壮一朗 ( 堀江 ) 原　　一聖 ( 蒲生 ) 御崎　春香 ( 淀川 )

監察員 (主) 山崎　真史 ( 大正東 ) 山内　麻衣 ( 菫 ) 加茂　祐介 ( 大阪女学院 )

荒木　活瑠 ( 今津 ) 清水翔一郎 ( 加美南 ) 熊谷　　悠 ( 新東淀 )

尾西　悠史 ( 追手門大手前 ) 北邨　一樹 ( 阪南 ) 三口真利奈 ( 加美 )

足立　有希 ( 真住 ) 蜂須賀辰政 ( 住吉 ) 新　　風哉 ( 生野未来 )

スターター・リコーラー (主) 西　　洋祐 ( 西淀 ) 平田　尚之 ( 瑞光 ) 原田　新也 ( アカデミア )

松村　隆平 ( 関大北陽 ) 小松　和樹 ( 大阪陸協 ) ( )

周回記録員 (主) 西田有宇哉 ( 大正東 ) 宮川　健吾 ( 住吉一 ) 奥原　拓也 ( 堀江 )

松村　茂樹 ( 大谷 )

跳躍審判員 (主) 赤井　勇介 ( 玉出 ) 前田　啓之 ( 西淀 ) 神原　啓祐 ( 春日出 )

白草　彰平 ( 桃谷 ) 髙木　友理 ( 天満 ) 永田　晋也 ( 今市 )

澤　　光基 ( 高倉 ) 砂川　美咲 ( 加美 ) 笹倉　龍吉 ( 相生 )

梶野　勇貴 ( 緑 ) 中村　命 ( アカデミア ) 森實　竜也 ( 三稜 )

佐藤　和真 ( 田島 )

投擲審判員 (主) 岸本　雄介 ( 東我孫子 ) 竹原　昌里 ( 住之江 ) 豊田　安依 ( 墨江丘 )

柳川恵里那 ( 三稜 ) 松田　貫汰 ( 平野北 ) 岸谷健太郎 ( 文の里 )

平田　雄大 ( 夕陽丘 ) 安田　匠汰 ( 淡路 ) 高島　真心 ( 歌島 )

割当

4
2

風力 2
走高跳 4
棒高跳 4

ハードル担当 10
砲丸投・円盤投 2

出発 4
スターター 2
記録掲示 2

堀　江

棒高跳

走高跳
白 鷺・西 淀

西　淀

旭東

西　淀

【生徒役員割り当て】 【朝の準備分担】

砲丸投・円盤投 東我孫子・墨江丘

新 北 野

阪　南
テント設営堀　江
バリケード

走幅跳・三段跳

担  当

走幅跳

白　鷺

東我孫子・墨江丘

堀　江

大 和 川

大和川

三　国

ハードル
西　淀

担　当

西　淀
東 三 国

競技者係



競技注意事項 

１ 競技規則について 

   本競技会は、２０２５年度公益財団法人日本陸上競技連盟競技規則並びに、本競技会の申し合わせ事項

によって行う。 

２ 競技場の使用について 

（１）競技場の入場は、マラソンゲートのみとする。競技場の退場は、第１・第４ゲートのみとする。 

（２）マラソンゲートから入場してスタート地点・跳躍ピットへ移動するときは、メインスタンド前を通

らずに移動する。 

（３）各自の荷物は、個人で責任を持って保管すること。(盗難防止のため) 

（４）跳躍練習は競技開始時刻３０分前から行うことが出来る。 

（５）投てき練習は、投てき審判の指示によって行われる公式練習のみとする。 

（６）競技中・公式練習以外での事故については、主催者は一切の責任を負わない。 

（７）砲丸・円盤・メディシンボール等を競技場に持ってくることは禁止する。 

（８）競技場内には、ハードル、ミニハードル等練習用具の持ち込み、使用はできない。 

（９）競技者の室内練習場の使用は、競技役員の指示に従う。 

（10）セパレートレーンで行われる種目は、ゴール後、自分のレーンのカーブに沿って走る。 

３ 競技者の招集について 

（１）招集時刻は、下記のとおりとする。 

 

 

 

 

 

（２）招集の手順 

①招集は全て現地コールのみとする。                                 

②競技者は招集時刻までに現地に移動し点呼を受け、アスリートビブス等の確認を受ける。 

③招集を受けていない競技者は、当該競技種目を棄権したものとして処理する。 

（３）競技への出場をやむを得ず棄権する場合は、競技開始時刻６０分前までに欠場届に記入し、競技者

係に提出する。競技者係はマラソンゲートに設ける。なお、用紙は大阪中体連陸上競技部のホーム

ページからダウンロードする。 

４ 競技運営について 

（１）競技運営上、競技日程及びピットを変更することがある。 

（２）シューズのチェックは実施しない。詳細は「９ 競技用シューズについて」を参照する。 

（３）レーンで行う競技種目で棄権があった場合は、そのレーンはあける。 

（４）計時方法は写真判定（１／１００秒）とし、全員計時する。なお、女子１５００ｍは５分、 

男子１５００ｍは４分３０秒、 男子３０００ｍは１０分３０秒を超えて、次の周回に入ることがで

きない。 

（５）スタートの合図は英語とする。（「On your marks」「Set」） 

不正スタートをした競技者は１回目で失格とする。（ＴＲ１６．６・７） 

（６）リレーのオーダー用紙の提出締め切り時間は、競技日程のページに記載しているので確認する。指

定された時間までに競技者係に提出する。メンバー変更については、ＴＲ２４．１０を適用する。

なお、用紙は大阪中体連陸上競技部のホームページからダウンロードし、各校・各チーム準備する。 

種目 現　地

トラック、走高跳、走幅跳、三段跳 １０分前

棒　　高　　跳 ６０分前

砲　　丸　　投 ３０分前

円　　盤　　投 ３０分前



（７）リレー競技においては、同一系のユニフォームを着用する。 

（８）リレー競技のマーカーの使用は１ヶ所とし（ＴＲ２４．４）、マーカーは各自、養生テープを用意す

る。使用したマーカーはそのチームで処理する。 

（９）短距離では、事故防止のためフィニッシュライン到着後も自分に割り当てられたレーンを走る。 

（10）競技場での競技前の跳躍・投てき練習は競技役員の指示によって行う。 

（11）通信機器（携帯電話等）及び通信機能付き時計（アップルウォッチ等）を、トラックまたはフィ ー

ルド内に持込んではならない。競技者に対する助力については、ＴＲ６．２を適用する。 

 

５ 競技場の入退場について 

（１）入場は競技役員の指示に従い、実施している競技の妨げにならないようにする。 

（２）トラック競技でフィニッシュ後に荷物を取りに戻る者は、本部前を通らず競技役員の指示に従って

移動する。 

（３）フィールド競技の競技者は、競技役員の指示に従って退場する。 

６ アスリートビブス・腰ナンバー標識について 

（１）アスリートビブスは学校番号を記したものを各自用意し、胸・背部に確実につける。なお、跳躍種

目の競技者は、背部または胸部のみでもよい。 

（２）中長距離種目を除くトラック競技に出場する競技者は、各自用意した腰ナンバー標識を右側に着用

する。 

（３）貸出用のアスリートビブス及び腰ナンバー標識は、現地コールまでに、競技者係に借りに行くこと。

なお、返却はフィニッシュ後すぐに、フィニッシュ地点に待機している競技役員に返却する。 

（４）８００ｍおよび１５００ｍに出場する競技者は、貸出用の腰ナンバー標識を受け取り右側に着用する。 

（５）３０００ｍに出場する競技者は、貸出用のアスリートビブスを競技者係で受け取り胸・背部に着用

する。また、貸出用の腰ナンバー標識も受け取り、ランニングパンツの右側に着用すること。 

７ 走高跳・棒高跳におけるバーの上げ方について 

 

８ 用器具について 

  競技に使用する用器具は、主催者側が用意したものを使用する。ただし、棒高跳用のポールに限り

個人所有のものを使用することができる。 

９ 競技用シューズについて 

（１）２０２２年１月１日にＷＡ競技規則ＴＲ５の改正と、新たに設けた「競技用靴に関する規定」に基

づき、シューズのチェックは実施しない。ただし、審判長の権限により、いつでもシューズチェッ

クをすることができ、参加者はその指示に従わなければなわない。 

（２）規定外シューズ使用者については「失格扱い」とする。 

（３） ＷＡ規則（ＴＲ５．２）が規定するシューズについて、使用できるシューズの靴底の厚さは下の 表

の通りとなる。（今大会で実施しない種目も掲載するので、今後の参考にする）（追加） 

練　習 競　技

男子走高跳 １ｍ４０ １ｍ４５－１ｍ５５－１ｍ６０－１ｍ６５－１ｍ７０（以降３cmきざみとする）

女子走高跳 １ｍ２０ １ｍ２５－１ｍ３０－１ｍ３５―１ｍ４０―１ｍ４５（以降３cmきざみとする）

男子棒高跳 ２ｍ００ ２ｍ００（以降１０cmきざみとする）

女子棒高跳 ２ｍ００ ２ｍ００（以降１０cmきざみとする）



 

１０ 表彰について 

各種目の第１位から第３位まで賞状を配布する。賞状は顧問もしくは引率者が大会本部まで 

取りにくること。 

１１ 開門・朝の競技場内での練習について 

（１）開門時間  

     ７：００ 競技場中央入口 … 競技場内準備担当校   

     ７：３０ 第１ゲート   … 学校受付・審判受付（引率の先生方専用） 

          競技場正面の南階段 … スタンド・２階通路への出入口 

          マラソンゲート … 練習のための競技場内への出入口                                                    

（２）場所取りの待機について 

顧問が必ず引率してください。生徒だけでは、並ぶことはできません。並ぶ場所は競技場正面の南

階段の付近に待機してください。７：００から抽選を行います。 

呼ばれたら２名以内で競技場に入場します。  

（３）競技場内での練習時間（ヤンマーフィールド長居では練習できません） 

８：００～９：１５ 

※リレーのバトン練習は、第２・第３コーナーで行ってください。（第４コーナーではバトン練習

禁止です）   

１２ その他 

（１）記録の発表について 

記録の掲示を行う(マラソンゲート付近)。記録は大阪市中体連陸上競技部のホームページからでも

確認ができる。 



（２）応援について 

①競技の妨げになるような応援は禁止する。競技役員の指示に従うこと。 

②バックスタンドやサイドスタンドにおいても、フィールド競技進行中は、トラック競技に対する集団

応援や、メガホンなどを使用した応援は禁止する。 

 ③競技場内には、絶対に立ち入らないこと。 

④選手の盗撮防止にご協力お願いします。（無関係の選手や他者の撮影は、盗撮とみなされます。） 

（３）のぼり旗・応援横幕の設置は、競技場内の看板・掲示物を隠さないように設置すること。 

（４）保護者の応援は原則、出場選手の保護者のみとする。(大阪市中体連陸上競技部のホームページに掲

載されている「入場許可書」をダウンロードして、必要事項を記入してから持参し、入り口で提示する。) 

観戦マナーについて 

（１）スタンド最前列に立って応援はしないようにすること。 

（２）観覧席の美化に努めること。特に後始末を充分にすること。ゴミは各自で処理すること。 

  （競技場のゴミ箱は使用しない。） 

（３）場所取りができるのは以下の通りで行う 

    ・メインスタンド観覧席(第１ゲート～第４ゲートの内側のみ可) 

     ただし、中央の記者席は｢全面立入禁止｣ 

    ・サイドスタンド観覧席とバックスタンド観覧席での場所取りはできません。 

    ・スタンド２階通路(第１ゲート～第４ゲートの内側のみ可) 

     スタンドの観覧席や２階通路への出入りは、競技場正面の南側階段を使用してください。 

     場内(グランド)から直接観覧席や２階通路に上がるための階段や通路はありません、 

衛生救護について 

競技中の負傷については、応急の処置はするが、以後の責任は本部では一切負わない。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

【男子】                                【女子】 

※１００ｍは決勝を行う 

※フィールド種目は各ピットでトップ８を行う 

 

種   目 
参加 

人員 
組数 競 技 の や り 方 種   目 

参加 

人員 
組数 競 技 の や り 方 

【中学生】 

１００ｍ 

２００ｍ 

４００ｍ 

８００ｍ 

１５００ｍ 

 

 

３０００ｍ 

 

 

１１０ｍＨ 

４×１００ｍ 

走高跳 

 

棒高跳 

 

走幅跳 

 

三段跳 

砲丸投(5kg) 

 

円盤投(1.5kg) 

 

【小学生】 

５年生１００ｍ 

６年生１００ｍ 

４×１００ｍ 

 

 

200 

66 

46 

72 

88 

 

 

27 

 

 

25 

53 

21 

 

5 

 

81 

 

7 

24 

 

18 

 

 

１５ 

２６ 

４ 

 

23 

8 

6 

4 

4 

 

 

2 

 

 

3 

6 

1 

 

1 

 

３ 

 

1 

1 

 

1 

 

 

3 

5 

1 

 

 

全員計時 

全員計時 

全員計時 

全員計時 

全員計時 

4 分 30 秒を超えて次の周回に入

ることができない 

全員計時 

10 分２０秒を超えて次の周回に入

ることができない。 

全員計時 

全員計時 

(練))1m40 

(試)1m45 より+5cm,1m70 より+3cm 

(練))2m00 

(試)2m より+10cm 

５ｍ００以上のみ計測 

（ただし１回目は計測） 

９ｍ００以上のみ計測 

７ｍ００以上のみ計測 

（ただし１回目は計測） 

１５ｍ００以上のみ計測 

（ただし１回目は計測） 

 

全員計時 

全員計時 

全員計時 

  

【中学生】 

１００ｍ 

２００ｍ 

 

８００ｍ 

１５００ｍ 

 

 

 

 

 

１0０ｍＨ 

４×１００ｍ 

走高跳 

 

棒高跳 

 

走幅跳 

 

 

砲丸投(2.7kg) 

 

円盤投(1.0kg) 

 

【小学生】 

５年生１００ｍ 

６年生１００ｍ 

４×１００ｍ 

 

 

162 

52 

 

77 

40 

 

 

 

 

 

40 

50 

25 

 

2 

 

77 

 

 

24 

 

23 

 

 

12 

11 

2 

 

 

１8 

6 

 

5 

2 

 

 

 

 

 

5 

6 

1 

 

1 

 

3 

 

 

1 

 

1 

 

 

2 

2 

1 

 

 

全員計時 

全員計時 

 

全員計時 

全員計時 

5 分を超えて次の周回に入るこ

とができない 

 

 

 

全員計時 

全員計時 

(練))1m20 

(試)1m25 より+5cm,1m40 より+3cm 

(練))2m00 

(試)2m より+10cm 

４ｍ００以上のみ計測 

（ただし１回目は計測） 

 

８ｍ００以上のみ計測 

（ただし１回目は計測） 

１５ｍ００以上のみ計測 

（ただし１回目は計測） 

 

全員計時 

全員計時 

全員計時 

 

参加者数・競技のやり方 



競技場見取り図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



男子共通 １００ｍ
日本中学記録(JH)  10.46    小寺  慎之助   (千  葉・習志野四)   2024
大阪中学記録(OJ)  10.66    土井  カハル   (枚方一)　           2023
大阪市中学記録(CJ)10.79    猪川  多聞     (桜　宮)             2023

予選 23組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  841 向山  庚輝(2) 新北野中  1(   )   .  
 2  976 河野  千颯(3) 咲くやこの花中  2(   )   .  
 3  822 柳田  蒼真(3) 港中  3(   )   .  
 4  875 新谷  侶輝亜(3) 阪南中  4(   )   .  
 5  872 小泉  星弥(3) 緑中  5(   )   .  
 6  892 大山  蒼(2) 加美中  6(   )   .  
 7  878 藤井  香太朗(2) 住吉一中  7(   )   .  
 8  837 髙岸  市朗(2) 淀中  8(   )   .  
 9  943 福島  鉄平(3) 新東淀中  9(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  822 中島  奏祐(3) 港中  1(   )   .  
 2  813 浅田  悠太(3) 春日出中  2(   )   .  
 3  862 内海  佑(2) 旭陽中  3(   )   .  
 4  878 歌房  春馬(2) 住吉一中  4(   )   .  
 5  837 濱口  諒大(2) 淀中  5(   )   .  
 6  982 東  蒼馬(3) アカデミア  6(   )   .  
 7  843 高木  理仁(2) 東三国中  7(   )   .  
 8  932 山田  旺志朗(3) 大和川中  8(   )   .  
 9  875 山田  束彩(2) 阪南中  9(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  867 山田  天(3) 蒲生中  1(   )   .  
 2  842 福田  彩人(2) 三国中  2(   )   .  
 3  824 早田  隆之介(3) 大正東中  3(   )   .  
 4  853 藤原  陸(3) 相生中  4(   )   .  
 5  822 蓮井  稜汰(3) 港中  5(   )   .  
 6  887 国方  直也(2) 東住吉中  6(   )   .  
 7  806 三宅  蒼空(2) 高倉中  7(   )   .  
 8  906 津川  晶泉(3) 清風中  8(   )   .  
 9  839 羽瀬  航大(3) 歌島中  9(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  841 陳  韶霆(3) 新北野中  1(   )   .  
 2  837 廣畑  旺祐(3) 淀中  2(   )   .  
 3  967 小西  蒼真(3) 友渕中  3(   )   .  
 4  932 坂本  海司(3) 大和川中  4(   )   .  
 5  822 平尾  櫂偲(3) 港中  5(   )   .  
 6  813 森田  侑(2) 春日出中  6(   )   .  
 7  867 宮﨑  力(2) 蒲生中  7(   )   .  
 8  881 片山  蓮愛(2) 我孫子中  8(   )   .  
 9  847 岡村  健志(2) 瑞光中  9(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  849 西岡  輝(2) 東淀中  1(   )   .  
 2  932 古和田  文弥(3) 大和川中  2(   )   .  
 3  881 木下  遙大(3) 我孫子中  3(   )   .  
 4  856 岸本  迅冬(2) 生野未来中  4(   )   .  
 5  982 山崎  克樹(3) アカデミア  5(   )   .  
 6  885 石谷  優磨(2) 平野中  6(   )   .  
 7  810 赤星  彩暉(3) 八阪中  7(   )   .  
 8  862 福田  翔吾(3) 旭陽中  8(   )   .  
 9  946 山口  修平(2) 平野北中  9(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  849 大林  雷雅(2) 東淀中  1(   )   .  
 2  810 大野  宰(3) 八阪中  2(   )   .  
 3  880 藤田  玲音(3) 三稜中  3(   )   .  
 4  931 吉村  翔(2) 井高野中  4(   )   .  
 5  874 前田  優介(2) 文の里中  5(   )   .  
 6  951 鵜飼  逞(3) 今津中  6(   )   .  
 7  881 清原  良太郎(2) 我孫子中  7(   )   .  
 8  815 寺田  慶哉(2) 此花中  8(   )   .  
 9  845 米虫  忠司(3) 淡路中  9(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  845 朝澤  琉(2) 淡路中  1(   )   .  
 2  933 長田  龍磨(2) 東我孫子中  2(   )   .  
 3  967 足立  陽那太(3) 友渕中  3(   )   .  
 4  837 小島  大地(2) 淀中  4(   )   .  
 5  813 吹田  大和(3) 春日出中  5(   )   .  
 6  879 小西  遼典(3) 真住中  6(   )   .  
 7  806 國重  結音(2) 高倉中  7(   )   .  
 8  839 加藤  理樹(3) 歌島中  8(   )   .  
 9  924 稲井  恭吾(3) 白鷺中  9(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  868 加藤  伍希(3) 城陽中  1(   )   .  
 2  976 和田  琥太郎(3) 咲くやこの花中  2(   )   .  
 3  824 梅村  優人(3) 大正東中  3(   )   .  
 4  934 井上  雷翔(3) 住之江中  4(   )   .  
 5  820 渡邉  暖太(3) 堀江中  5(   )   .  
 6  906 岸井  清志郎(3) 清風中  6(   )   .  
 7  828 岡田  稀一(2) 夕陽丘中  7(   )   .  
 8  984 山岡  湊(1) 中之島中  8(   )   .  
 9  865 空中  一生(3) 今市中  9(   )   .  

  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  874 池間  良聖(3) 文の里中  1(   )   .  
 2  863 和久田  歩遥(2) 大宮中  2(   )   .  
 3  881 芳本  陽介(3) 我孫子中  3(   )   .  
 4  841 道上  英太(2) 新北野中  4(   )   .  
 5  842 金城  琉雅(2) 三国中  5(   )   .  
 6  853 松本  要(2) 相生中  6(   )   .  
 7  924 宮川  大良(3) 白鷺中  7(   )   .  
 8  838 松尾  総哉(2) 西淀中  8(   )   .  
 9  847 國守  一央(2) 瑞光中  9(   )   .  

  10組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  875 瀧本  陸人(2) 阪南中  1(   )   .  
 2  897 大杉  瞭太朗(2) 玉出中  2(   )   .  
 3  868 長崎  健琉(3) 城陽中  3(   )   .  
 4  978 藤田  悠介(3) 関大北陽中  4(   )   .  
 5  815 谷猪  倖大(3) 此花中  5(   )   .  
 6  931 片山  隼太(2) 井高野中  6(   )   .  
 7  867 有田  一翔(2) 蒲生中  7(   )   .  
 8  842 梅原  蒼(3) 三国中  8(   )   .  
 9  862 渡邊  優真(3) 旭陽中  9(   )   .  

  11組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  872 近藤  陽介(3) 緑中  1(   )   .  
 2  820 塩野  頌太(3) 堀江中  2(   )   .  
 3  842 安部  雄登(3) 三国中  3(   )   .  
 4  981 塩谷  心太朗(2) 桃谷中  4(   )   .  
 5  839 久保  遥仁(2) 歌島中  5(   )   .  
 6  876 永川  創己(2) 松虫中  6(   )   .  
 7  984 大林  亮瑛(1) 中之島中  7(   )   .  
 8  874 前田  陽光(3) 文の里中  8(   )   .  
 9  924 中野  蓮(2) 白鷺中  9(   )   .  

  12組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  865 吉村  蒼羽(3) 今市中  1(   )   .  
 2  869 十河  空翔(3) 菫中  2(   )   .  
 3  867 平山  聖(2) 蒲生中  3(   )   .  
 4  812 谷路  晴輝(2) 野田中  4(   )   .  
 5  856 加藤  颯桜(2) 生野未来中  5(   )   .  
 6  972 田井  楓馬(2) 我孫子南中  6(   )   .  
 7  818 小松  希光(3) 西中  7(   )   .  
 8  942 和田  謙正(2) 新北島中  8(   )   .  
 9  864 中村  絆汰(2) 旭東中  9(   )   .  

  13組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  810 上野  莉駆(2) 八阪中  1(   )   .  
 2  814 東  海翔(2) 梅香中  2(   )   .  
 3  880 黒崎  勇樹(3) 三稜中  3(   )   .  
 4  934 内山  晄我(3) 住之江中  4(   )   .  
 5  838 古川  聖人(2) 西淀中  5(   )   .  
 6  878 松谷  拓飛(2) 住吉一中  6(   )   .  
 7  978 堀田  悠仁(3) 関大北陽中  7(   )   .  
 8  865 渡邉  拓生(2) 今市中  8(   )   .  
 9  981 中峯  淳太(2) 桃谷中  9(   )   .  

  14組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  981 竹中  陽輝(3) 桃谷中  1(   )   .  
 2  943 真鍋  航士朗(3) 新東淀中  2(   )   .  
 3  839 西本  颯太(2) 歌島中  3(   )   .  
 4  814 奥野  利琥(3) 梅香中  4(   )   .  
 5  841 西岡  宗真(3) 新北野中  5(   )   .  
 6  942 中山  尚士(3) 新北島中  6(   )   .  
 7  827 西村  陽色(2) 天王寺中  7(   )   .  
 8  869 杉山  貴哉(3) 菫中  8(   )   .  
 9  976 内川  蓮翔(2) 咲くやこの花中  9(   )   .  



  15組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  934 村上  恭史(3) 住之江中  1(   )   .  
 2  814 鎌田  聖生(3) 梅香中  2(   )   .  
 3  815 武田  崇汰(2) 此花中  3(   )   .  
 4  982 上野コールマン  希天布(2) アカデミア  4(   )   .  
 5  856 濵手  庵(2) 生野未来中  5(   )   .  
 6  906 大林  駿斗(2) 清風中  6(   )   .  
 7  905 入江  蓮太郎(3) 明星中  7(   )   .  
 8  849 岡田  颯太朗(3) 東淀中  8(   )   .  
 9  946 吉野  大河(3) 平野北中  9(   )   .  

  16組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  869 畑中  翔太(2) 菫中  1(   )   .  
 2  981 山口  陽仁(2) 桃谷中  2(   )   .  
 3  905 大西  颯馬(3) 明星中  3(   )   .  
 4  856 古瀬  日向汰(2) 生野未来中  4(   )   .  
 5  946 濵本  昊(3) 平野北中  5(   )   .  
 6  828 山元  大地(2) 夕陽丘中  6(   )   .  
 7  849 宮岡  修耶(3) 東淀中  7(   )   .  
 8  934 金澤  永人(3) 住之江中  8(   )   .  
 9  951 衣川  洸(2) 今津中  9(   )   .  

  17組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  812 宇土  尚希(3) 野田中  1(   )   .  
 3  840 ダルグランデ  陸玖(2) 十三中  2(   )   .  
 4  905 松下  莉久(2) 明星中  3(   )   .  
 5  984 岡元  晟(2) 中之島中  4(   )   .  
 6  820 上山  蒼太(3) 堀江中  5(   )   .  
 7  942 水本  朋希(2) 新北島中  6(   )   .  
 8  892 小楠  春道(3) 加美中  7(   )   .  
 9  828 中野  日南太(2) 夕陽丘中  8(   )   .  

  18組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  810 田中  騎介(2) 八阪中  1(   )   .  
 3  878 西谷  海音(3) 住吉一中  2(   )   .  
 4  818 伊原  邦晴(3) 西中  3(   )   .  
 5  885 竹内  社(2) 平野中  4(   )   .  
 6  840 瀧山  圭功(3) 十三中  5(   )   .  
 7  828 東  幸哉(2) 夕陽丘中  6(   )   .  
 8  951 濵﨑  蒼士(3) 今津中  7(   )   .  
 9  905 東  航世(2) 明星中  8(   )   .  

  19組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  953 杉本  健心(2) 墨江丘中  1(   )   .  
 3  809 永田  太郎(2) 淀川中  2(   )   .  
 4  978 伊東  珀玖(2) 関大北陽中  3(   )   .  
 5  976 ランナップ  ナンセル(3) 咲くやこの花中  4(   )   .  
 6  840 上野  陸人(3) 十三中  5(   )   .  
 7  885 屋敷平  俊亮(2) 平野中  6(   )   .  
 8  829 近藤  叶(2) 高津中  7(   )   .  
 9  908 塚本  結也(2) 星光学院中  8(   )   .  

  20組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  820 中山  開慈(3) 堀江中  1(   )   .  
 3  840 上田  輝(3) 十三中  2(   )   .  
 4  809 渡邊  大志(3) 淀川中  3(   )   .  
 5  879 金乙  琉生(3) 真住中  4(   )   .  
 6  908 山本  颯治(2) 星光学院中  5(   )   .  
 7  847 新村  斗亜(2) 瑞光中  6(   )   .  
 8  942 松下  巧音(2) 新北島中  7(   )   .  
 9  812 山下  壱樹(2) 野田中  8(   )   .  

  21組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  875 髙塚  瑛人(2) 阪南中  1(   )   .  
 3  906 武藤  漣(2) 清風中  2(   )   .  
 4  978 石井  和仁(3) 関大北陽中  3(   )   .  
 5  982 村島  翔太(3) アカデミア  4(   )   .  
 6  843 田  勇理(2) 東三国中  5(   )   .  
 7  869 安田  大成(3) 菫中  6(   )   .  
 8  838 谷池  遼(2) 西淀中  7(   )   .  
 9  924 勝田  崇矢(2) 白鷺中  8(   )   .  

  22組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  806 長友  飛宇哉(3) 高倉中  1(   )   .  
 3  887 熊﨑  佳壱(2) 東住吉中  2(   )   .  
 4  984 持田  拓己(2) 中之島中  3(   )   .  
 5  943 有川  蒼真(3) 新東淀中  4(   )   .  
 6  951 西尾  雄大(3) 今津中  5(   )   .  
 7  847 髙田  大雅(3) 瑞光中  6(   )   .  
 8  827 阪野  大樹(2) 天王寺中  7(   )   .  
 9  882 林  宏心(2) 住吉中  8(   )   .  

  23組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  943 森本  瑛斗(2) 新東淀中  1(   )   .  
 3  829 藤原  大道(3) 高津中  2(   )   .  
 4  874 鈴木  未来(2) 文の里中  3(   )   .  
 5  813 勝田  大河(3) 春日出中  4(   )   .  
 6  887 岡原  海人(3) 東住吉中  5(   )   .  
 7  806 矢野  魁人(2) 高倉中  6(   )   .  
 8  862 西谷  璃玖(3) 旭陽中  7(   )   .  
 9  812 中岡  春樹(2) 野田中  8(   )   .  

決勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  

  9    .  



男子共通 ２００ｍ
日本中学記録(JH)  21.18    日吉  克実     (静  岡・修善寺)     2010
大阪中学記録(OJ)  21.58    桑田  隆史     (寝屋川四)           1988
大阪市中学記録(CJ)22.16    井上  敬太     (三  国)             2001

タイムレース 全8組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  976 田中  陽翔(3) 咲くやこの花中  1(   )   .  
 2  868 神谷  湊輝(3) 城陽中  2(   )   .  
 3  872 貝  虎太郎(3) 緑中  3(   )   .  
 4  982 中塘  大智(3) アカデミア  4(   )   .  
 5  932 岡本  真生(3) 大和川中  5(   )   .  
 6  869 川上  邦寿(3) 菫中  6(   )   .  
 7  828 土岐  秀雄(2) 夕陽丘中  7(   )   .  
 8  982 水田  碧空(3) アカデミア  8(   )   .  
 9  976 小林  麟太郎(3) 咲くやこの花中  9(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  864 桐原  成雅(3) 旭東中  1(   )   .  
 2  840 林  大地(3) 十三中  2(   )   .  
 3  978 大喜多  章(3) 関大北陽中  3(   )   .  
 4  946 上間  諒祐(3) 平野北中  4(   )   .  
 5  814 堀部  蔵ノ介(3) 梅香中  5(   )   .  
 6  978 高山  慶太(3) 関大北陽中  6(   )   .  
 7  853 大西  涼介(2) 相生中  7(   )   .  
 8  820 岩下  航大(3) 堀江中  8(   )   .  
 9  951 伊藤  健人(3) 今津中  9(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  805 上元  遼大(3) 天満中  1(   )   .  
 3  869 玉木  颯馬(2) 菫中  2(   )   .  
 4  867 西原  領崇(3) 蒲生中  3(   )   .  
 5  814 小郷  琉稀(3) 梅香中  4(   )   .  
 6  943 山口  翔平(3) 新東淀中  5(   )   .  
 7  856 奥村  虎太郎(3) 生野未来中  6(   )   .  
 8  842 西川  蒼大(2) 三国中  7(   )   .  
 9  858 岡村  琉雅(3) 田島中  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  827 西岡  翔太(2) 天王寺中  1(   )   .  
 3  924 金田  湊太(3) 白鷺中  2(   )   .  
 4  882 清原  大貴(2) 住吉中  3(   )   .  
 5  924 塚本  煌盟(3) 白鷺中  4(   )   .  
 6  878 福重  達己(2) 住吉一中  5(   )   .  
 7  810 前田  海晴(3) 八阪中  6(   )   .  
 8  842 仲田  隆哉(2) 三国中  7(   )   .  
 9  847 鈴木  敬翔(2) 瑞光中  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  839 久保  悠仁(2) 歌島中  1(   )   .  
 3  806 山内  魁輝(3) 高倉中  2(   )   .  
 4  862 前田  創来(2) 旭陽中  3(   )   .  
 5  841 川原  律(3) 新北野中  4(   )   .  
 6  827 齋藤  和真(2) 天王寺中  5(   )   .  
 7  839 知野見  佳太(2) 歌島中  6(   )   .  
 8  875 丸林  湊太(2) 阪南中  7(   )   .  
 9  867 金谷  悠祐(3) 蒲生中  8(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  813 白井  輔(2) 春日出中  1(   )   .  
 3  810 重森  陽光(2) 八阪中  2(   )   .  
 4  981 八木  結大(3) 桃谷中  3(   )   .  
 5  874 手島  陸仁(2) 文の里中  4(   )   .  
 6  934 吉住  碧飛(2) 住之江中  5(   )   .  
 7  856 川瀬  流楓(2) 生野未来中  6(   )   .  
 8  820 石井  爽大朗(3) 堀江中  7(   )   .  
 9  841 和田  璃空(2) 新北野中  8(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  905 岩﨑  洋大(3) 明星中  1(   )   .  
 3  878 山口  瑛太(2) 住吉一中  2(   )   .  
 4  822 佐藤  太晴(2) 港中  3(   )   .  
 5  875 中本  圭亮(2) 阪南中  4(   )   .  
 6  942 浅井  冠太(2) 新北島中  5(   )   .  
 7  829 齋藤  動惺(2) 高津中  6(   )   .  
 8  905 林  真慧(2) 明星中  7(   )   .  
 9  862 沖田  龍哉(2) 旭陽中  8(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  849 上田  璃道(2) 東淀中  1(   )   .  
 3  874 穗積  正迪(3) 文の里中  2(   )   .  
 4  943 西林  広翔(2) 新東淀中  3(   )   .  
 5  981 松村  颯汰(3) 桃谷中  4(   )   .  
 6  829 小川  央介(2) 高津中  5(   )   .  
 7  892 阿部  栄佑(2) 加美中  6(   )   .  
 8  822 中村  悠太(2) 港中  7(   )   .  
 9  951 大橋  勇斗(3) 今津中  8(   )   .  

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  



男子共通 ４００ｍ
日本中学記録(JH)  48.18    谷川  鈴扇     (群  馬・邑  楽)     2009
大阪中学記録(OJ)  49.51    野田  滉二     (登美丘)             2007
大阪市中学記録(CJ)49.60    井上  敬太     (三  国)             2001

タイムレース 全6組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  845 井上  雄登(3) 淡路中  1(   )  :  . 
 3  943 田中  蒼馬(3) 新東淀中  2(   )  :  . 
 4  976 滝川  雄絆哉(3) 咲くやこの花中  3(   )  :  . 
 5  827 條島  卓翔(3) 天王寺中  4(   )  :  . 
 6  842 橋本  琉生(2) 三国中  5(   )  :  . 
 7  809 山野本  晴(3) 淀川中  6(   )  :  . 
 8  882 栗田  直幸(3) 住吉中  7(   )  :  . 
 9  982 吉良  寅希(3) アカデミア  8(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  867 吉野  航(2) 蒲生中  1(   )  :  . 
 3  853 大林  絆人(3) 相生中  2(   )  :  . 
 4  976 島村  昊河(3) 咲くやこの花中  3(   )  :  . 
 5  810 中村  咲斗(3) 八阪中  4(   )  :  . 
 6  839 田  翔叶(2) 歌島中  5(   )  :  . 
 7  982 石垣  侑真(3) アカデミア  6(   )  :  . 
 8  812 岡田  春馬(3) 野田中  7(   )  :  . 
 9  892 金井  悠真(3) 加美中  8(   )  :  . 

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  828 北田  隆人(2) 夕陽丘中  1(   )  :  . 
 3  847 清水  ユアン(3) 瑞光中  2(   )  :  . 
 4  820 井上  天翔(3) 堀江中  3(   )  :  . 
 5  869 酒井  陽大(2) 菫中  4(   )  :  . 
 6  847 髙橋  柊斗(2) 瑞光中  5(   )  :  . 
 7  880 江藤  辰真(3) 三稜中  6(   )  :  . 
 8  978 藤井  櫂音(3) 関大北陽中  7(   )  :  . 
 9  837 中川  結斗(2) 淀中  8(   )  :  . 

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  942 川下  陽丸(3) 新北島中  1(   )  :  . 
 3  875 秋月  悠吾(3) 阪南中  2(   )  :  . 
 4  810 田原  佑輝(2) 八阪中  3(   )  :  . 
 5  827 橋本  泰明(2) 天王寺中  4(   )  :  . 
 6  924 冨吉  虹乃介(3) 白鷺中  5(   )  :  . 
 7  875 金岡  利橙(2) 阪南中  6(   )  :  . 
 8  814 影山  琉斗(3) 梅香中  7(   )  :  . 
 9  880 藤本  春稀(3) 三稜中  8(   )  :  . 

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 3  908 中村  蓮介(2) 星光学院中  1(   )  :  . 
 4  869 森山  優馬(2) 菫中  2(   )  :  . 
 5  829 田村  十悟(2) 高津中  3(   )  :  . 
 6  822 山口  蓮仁(3) 港中  4(   )  :  . 
 7  842 今川  慧飛(3) 三国中  5(   )  :  . 
 8  824 堤  陽汰(3) 大正東中  6(   )  :  . 
 9  931 加治木  颯介(2) 井高野中  7(   )  :  . 

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 3  953 岡松  晃輝(2) 墨江丘中  1(   )  :  . 
 4  885 松本  圭悟(2) 平野中  2(   )  :  . 
 5  942 徳原  快音(2) 新北島中  3(   )  :  . 
 6  874 高山  侑己(2) 文の里中  4(   )  :  . 
 7  837 庄司  昌生(2) 淀中  5(   )  :  . 
 8  867 遠藤  頼斗(2) 蒲生中  6(   )  :  . 
 9  822 山尾  優灯(2) 港中  7(   )  :  . 

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  



男子共通 ８００ｍ
日本中学記録(JH)  1.52.43  馬場  勇一郎   (愛  知・上  郷)     2016
大阪中学記録(OJ)  1.54.68  前田  陽向     (山田東)             2018
大阪市中学記録(CJ)1.58.19  林    達郎     (淀　川)             2025

タイムレース 全4組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  924 嶋津  陽翔(3) 白鷺中  1(   )  :  . 
 2  810 山本  涼平(3) 八阪中  2(   )  :  . 
 3  864 横山  瑠一(3) 旭東中  3(   )  :  . 
 4  845 菅原  秀也(3) 淡路中  4(   )  :  . 
 5  842 汐田  陽向(3) 三国中  5(   )  :  . 
 6  865 池本  貴翔(3) 今市中  6(   )  :  . 
 7  924 宮尾  凜音(2) 白鷺中  7(   )  :  . 
 8  953 北川  稜(3) 墨江丘中  8(   )  :  . 
 9  805 大元  駿介(3) 天満中  9(   )  :  . 
10  953 米田  隼大(3) 墨江丘中 10(   )  :  . 
11  865 森川  颯太(2) 今市中 11(   )  :  . 
12  827 安井  正信(3) 天王寺中 12(   )  :  . 
13  806 西村  勇吹(3) 高倉中 13(   )  :  . 
14  880 﨑本  翔(3) 三稜中 14(   )  :  . 
15  868 道下  拓己(3) 城陽中 15(   )  :  . 
16  925 太田  夢稀(2) 長吉西中 16(   )  :  . 
17  837 藤本  悠希(3) 淀中 17(   )  :  . 
18  967 上田  悠人(3) 友渕中 18(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  983 橋本  頂意(2) ドリームアスリート  1(   )  :  . 
 2  874 中川  秀伸(3) 文の里中  2(   )  :  . 
 3  864 今瀧  蒼祐(3) 旭東中  3(   )  :  . 
 4  934 岡村  涼太郎(2) 住之江中  4(   )  :  . 
 5  813 宮岡  大智(2) 春日出中  5(   )  :  . 
 6  869 沼田  隼(2) 菫中  6(   )  :  . 
 7  842 田中  翔空(3) 三国中  7(   )  :  . 
 8  983 若井  琉星(1) ドリームアスリート  8(   )  :  . 
 9  841 西尾  優冴(3) 新北野中  9(   )  :  . 
10  881 井上  康介(2) 我孫子中 10(   )  :  . 
11  981 辻  大翔(3) 桃谷中 11(   )  :  . 
12  847 石野  楓眞(2) 瑞光中 12(   )  :  . 
13  869 兼岡  尚輝(3) 菫中 13(   )  :  . 
14  872 仕子  千太郎(2) 緑中 14(   )  :  . 
15  978 小野  悠翔(3) 関大北陽中 15(   )  :  . 
16  872 香西  叶翔(3) 緑中 16(   )  :  . 
17  874 賀谷  太一(2) 文の里中 17(   )  :  . 
18  908 岡村  凌空(2) 星光学院中 18(   )  :  . 

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  908 野中  大翔(2) 星光学院中  1(   )  :  . 
 2  820 海辺  連汰(3) 堀江中  2(   )  :  . 
 3  806 関口  耀太(2) 高倉中  3(   )  :  . 
 4  858 松代  晴翔(3) 田島中  4(   )  :  . 
 5  875 福田  貴大(2) 阪南中  5(   )  :  . 
 6  810 田仲  陽翔(2) 八阪中  6(   )  :  . 
 7  818 磯中  翔大(2) 西中  7(   )  :  . 
 8  892 門野  凜生(3) 加美中  8(   )  :  . 
 9  972 簗瀬  結斗(3) 我孫子南中  9(   )  :  . 
10  875 前田  樹輝(3) 阪南中 10(   )  :  . 
11  878 西端  咲翔(3) 住吉一中 11(   )  :  . 
12  892 橘  隆誠(2) 加美中 12(   )  :  . 
13  925 大月  蒼空太(3) 長吉西中 13(   )  :  . 
14  862 楠元  咲哉(2) 旭陽中 14(   )  :  . 
15  880 平塚  唯斗(3) 三稜中 15(   )  :  . 
16  951 紺木  奏介(3) 今津中 16(   )  :  . 
17  981 水上  敦貴(2) 桃谷中 17(   )  :  . 
18  827 林  郁守(2) 天王寺中 18(   )  :  . 

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  942 増田  操舵(2) 新北島中  1(   )  :  . 
 2  862 池上  空翔(2) 旭陽中  2(   )  :  . 
 3  839 金関  宥和(2) 歌島中  3(   )  :  . 
 4  882 西  唯月(2) 住吉中  4(   )  :  . 
 5  933 廣瀬  快心(2) 東我孫子中  5(   )  :  . 
 6  828 坂田  悠真(2) 夕陽丘中  6(   )  :  . 
 7  942 安西  怜央(2) 新北島中  7(   )  :  . 
 8  822 張  余鴻(2) 港中  8(   )  :  . 
 9  815 荒川  春基(2) 此花中  9(   )  :  . 
10  822 鳥越  匠翔(2) 港中 10(   )  :  . 
11  812 小濱  勝哉(2) 野田中 11(   )  :  . 
12  933 直野  恵三(2) 東我孫子中 12(   )  :  . 
13  849 松本  岳(3) 東淀中 13(   )  :  . 
14  824 栗原  虎太郎(3) 大正東中 14(   )  :  . 
15  882 湯木  暁(2) 住吉中 15(   )  :  . 
16  849 尾田  春真(3) 東淀中 16(   )  :  . 
17  856 築地  由宇飛(3) 生野未来中 17(   )  :  . 
18  841 住  禮(2) 新北野中 18(   )  :  . 

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属
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   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  
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男子共通 １５００ｍ
日本中学記録(JH)  3.49.02  川口  峻太朗   (岡  山・京  山)     2021
大阪中学記録(OJ)  3.57.96  佐藤  広崇     (浪  商)             2023
大阪市中学記録(CJ)4.04.27  迫　  悠真     (高  倉)             2022

タイムレース 全4組
  1組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  953 大野  颯太(2) 墨江丘中  1(   )  :  . 
 2  869 砂川  千蔵(3) 菫中  2(   )  :  . 
 3  820 犬飼  健太(3) 堀江中  3(   )  :  . 
 4  841 古川  統真(2) 新北野中  4(   )  :  . 
 5  953 平山  蓮也(3) 墨江丘中  5(   )  :  . 
 6  864 宮北  渓嗣(2) 旭東中  6(   )  :  . 
 7  842 岡林  倫太郎(3) 三国中  7(   )  :  . 
 8  953 茶珍  風雅(3) 墨江丘中  8(   )  :  . 
 9  983 吉本  悠真(3) ドリームアスリート  9(   )  :  . 
10  869 矢口  蒼真(2) 菫中 10(   )  :  . 
11  976 関  逞哉(2) 咲くやこの花中 11(   )  :  . 
12  942 荒木  優芯(3) 新北島中 12(   )  :  . 
13  809 林  達郎(2) 淀川中 13(   )  :  . 
14  976 島  兎(2) 咲くやこの花中 14(   )  :  . 
15  881 馬場  一歩(3) 我孫子中 15(   )  :  . 
16  983 手嶋  隼介(2) ドリームアスリート 16(   )  :  . 
17  875 森  亮(3) 阪南中 17(   )  :  . 
18  983 樋上  琉聖(3) ドリームアスリート 18(   )  :  . 
19  865 木下  博太(2) 今市中 19(   )  :  . 
20  814 桑原  健(3) 梅香中 20(   )  :  . 
21  865 竹内  雄志朗(3) 今市中 21(   )  :  . 
22  864 柳井  恭敬(3) 旭東中 22(   )  :  . 

  2組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  810 坂井  雄飛(3) 八阪中  1(   )  :  . 
 2  878 野口  心(3) 住吉一中  2(   )  :  . 
 3  908 松山  明一(2) 星光学院中  3(   )  :  . 
 4  810 有福  悠人(2) 八阪中  4(   )  :  . 
 5  882 髙山  仁志(2) 住吉中  5(   )  :  . 
 6  847 堤  颯真(2) 瑞光中  6(   )  :  . 
 7  933 作村  海音(2) 東我孫子中  7(   )  :  . 
 8  887 伊藤  悠吾(3) 東住吉中  8(   )  :  . 
 9  824 村  聡(2) 大正東中  9(   )  :  . 
10  872 山本  蒼介(3) 緑中 10(   )  :  . 
11  869 武田  好誠(2) 菫中 11(   )  :  . 
12  872 海馬  惇志(2) 緑中 12(   )  :  . 
13  875 西尾  夏輝(3) 阪南中 13(   )  :  . 
14  841 増田  七音(2) 新北野中 14(   )  :  . 
15  881 西保  蒼真(2) 我孫子中 15(   )  :  . 
16  827 赤木  馳史(3) 天王寺中 16(   )  :  . 
17  838 増田  晃(2) 西淀中 17(   )  :  . 
18  865 橋詰  尚弥(3) 今市中 18(   )  :  . 
19  908 中山  晴晶(2) 星光学院中 19(   )  :  . 
20  868 成田  蓮也(3) 城陽中 20(   )  :  . 
21  842 山口  春樹(3) 三国中 21(   )  :  . 
22  933 玉井  蒼馬(3) 東我孫子中 22(   )  :  . 

  3組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  882 髙山  光明(3) 住吉中  1(   )  :  . 
 2  874 湯原  哲也(2) 文の里中  2(   )  :  . 
 3  842 林  央祐(2) 三国中  3(   )  :  . 
 4  887 桑田  悠杜(2) 東住吉中  4(   )  :  . 
 5  872 中島  遥斗(3) 緑中  5(   )  :  . 
 6  841 橋爪  雄市(2) 新北野中  6(   )  :  . 
 7  951 太田  春飛(3) 今津中  7(   )  :  . 
 8  847 頼金  颯太(2) 瑞光中  8(   )  :  . 
 9  874 阿比留  陽希(2) 文の里中  9(   )  :  . 
10  828 北浦  雅大(2) 夕陽丘中 10(   )  :  . 
11  847 越智  悠月(3) 瑞光中 11(   )  :  . 
12  840 吉川  誠悟(3) 十三中 12(   )  :  . 
13  827 渡辺  仁(3) 天王寺中 13(   )  :  . 
14  849 森田  琉人(2) 東淀中 14(   )  :  . 
15  853 島田  立稀(2) 相生中 15(   )  :  . 
16  845 浦野  優真(2) 淡路中 16(   )  :  . 
17  881 左光  壮凪(2) 我孫子中 17(   )  :  . 
18  981 増市  絢太(3) 桃谷中 18(   )  :  . 
19  820 友光  風登(3) 堀江中 19(   )  :  . 
20  892 戸梶  隼斗(3) 加美中 20(   )  :  . 
21  875 氏家  啓玖(2) 阪南中 21(   )  :  . 
22  976 杉本  治史(2) 咲くやこの花中 22(   )  :  . 

  4組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  867 牛谷  或真(3) 蒲生中  1(   )  :  . 
 2  874 戸田  諒也(2) 文の里中  2(   )  :  . 
 3  906 藤井  空翔(3) 清風中  3(   )  :  . 
 4  981 杉本  卓実(2) 桃谷中  4(   )  :  . 
 5  867 江藤  静尚(2) 蒲生中  5(   )  :  . 
 6  981 竹田  成吾(2) 桃谷中  6(   )  :  . 
 7  862 梅崎  颯(2) 旭陽中  7(   )  :  . 
 8  822 武田  樹(3) 港中  8(   )  :  . 
 9  810 竹本  理一(3) 八阪中  9(   )  :  . 
10  905 廣瀬  佑樹(3) 明星中 10(   )  :  . 
11  887 渡邊  碧人(2) 東住吉中 11(   )  :  . 
12  943 宮前  頼樹(3) 新東淀中 12(   )  :  . 
13  849 塩山  芦依(3) 東淀中 13(   )  :  . 
14  862 木村  孝星(2) 旭陽中 14(   )  :  . 
15  867 日比  士温(2) 蒲生中 15(   )  :  . 
16  862 伊藤  大悟(3) 旭陽中 16(   )  :  . 
17  843 村木  虎太郎(3) 東三国中 17(   )  :  . 
18  967 堤  隼也(2) 友渕中 18(   )  :  . 
19  951 岩本  侑真(3) 今津中 19(   )  :  . 
20  858 成田  修二(3) 田島中 20(   )  :  . 
21  824 松井  優喜(3) 大正東中 21(   )  :  . 
22  933 山田  湊人(2) 東我孫子中 22(   )  :  . 

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属
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男子共通 ３０００ｍ
日本中学記録(JH)  8.07.29  稲垣  翔馴     (神奈川・KERT)       2024
大阪中学記録(OJ)  8.31.88  渡辺  真一     (長野西)             1991
大阪市中学記録(CJ)8.39.31  細川  隆太     (夕陽丘)             2010

タイムレース 全2組
  1組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  809 中辻  涼介(3) 淀川中  1(   )  :  . 
 2  874 坂  良太(3) 文の里中  2(   )  :  . 
 3  818 内田  澄海(3) 西中  3(   )  :  . 
 4  868 青野  陽真(3) 城陽中  4(   )  :  . 
 5  841 畠  康介(3) 新北野中  5(   )  :  . 
 6  806 天野  響(3) 高倉中  6(   )  :  . 
 7  943 松藤  揮(3) 新東淀中  7(   )  :  . 
 8  880 村田  恵介(3) 三稜中  8(   )  :  . 
 9  953 武市  蒼士(3) 墨江丘中  9(   )  :  . 
10  814 鎌田  昴生(3) 梅香中 10(   )  :  . 
11  874 宮崎  航太(2) 文の里中 11(   )  :  . 
12  820 中間  貫登(3) 堀江中 12(   )  :  . 
13  953 高田  雄大(3) 墨江丘中 13(   )  :  . 
14  864 大屋  和司(3) 旭東中 14(   )  :  . 

  2組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  865 吉賀  琥右介(3) 今市中  1(   )  :  . 
 2  867 小浦  蒼(2) 蒲生中  2(   )  :  . 
 3  872 柴田  大地(3) 緑中  3(   )  :  . 
 4  887 石田  夏煌(3) 東住吉中  4(   )  :  . 
 5  827 松下  仁士(3) 天王寺中  5(   )  :  . 
 6  908 奥田  遼(2) 星光学院中  6(   )  :  . 
 7  867 白石  拳大(2) 蒲生中  7(   )  :  . 
 8  827 市場  大誠(2) 天王寺中  8(   )  :  . 
 9  875 前山  弥輝(2) 阪南中  9(   )  :  . 
10  849 南  和磨(3) 東淀中 10(   )  :  . 
11  892 真砂  幸希(2) 加美中 11(   )  :  . 
12  885 田中  海凪(2) 平野中 12(   )  :  . 
13  868 中野  敬太(2) 城陽中 13(   )  :  . 

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  

ラウンド 組 １０００ｍ ２０００ｍ

タイムレース 1組
 

  :  .
 

  :  .

タイムレース 2組
 

  :  .
 

  :  .



男子共通 １１０ｍＨ(0.914m)
日本中学記録(JH)  13.50    髙城  昊紀     (宮  崎・宮崎西高附中) 2023
大阪中学記録(OJ)  13.96    尾形　成梧     (茨木南)  　　　       2020
大阪市中学記録(CJ)13.98    山中  大輝     (咲くやこの花)         2018

タイムレース 全3組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  976 山根  立輝(3) 咲くやこの花中  1(   )   .  
 2  853 間  望友喜(3) 相生中  2(   )   .  
 3  931 越智  海仁(3) 井高野中  3(   )   .  
 4  839 大垣  奏士朗(2) 歌島中  4(   )   .  
 5  810 永久  雅登(3) 八阪中  5(   )   .  
 6  982 成川  一希(3) アカデミア  6(   )   .  
 7  943 大屋  鋼魁(3) 新東淀中  7(   )   .  
 8  976 大野  友慎(3) 咲くやこの花中  8(   )   .  
 9  869 倉本  泰希(3) 菫中  9(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  814 岡  海心(3) 梅香中  1(   )   .  
 3  820 池田  光(3) 堀江中  2(   )   .  
 4  827 向  健翔(3) 天王寺中  3(   )   .  
 5  842 染矢  智希(3) 三国中  4(   )   .  
 6  810 狩野  孝太朗(3) 八阪中  5(   )   .  
 7  953 根岸  優翔(2) 墨江丘中  6(   )   .  
 8  887 小田  凌大(2) 東住吉中  7(   )   .  
 9  820 上山  慧太(3) 堀江中  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  892 金城  秀悟(3) 加美中  1(   )   .  
 3  820 田中  秀幸(2) 堀江中  2(   )   .  
 4  847 安田  慈大(3) 瑞光中  3(   )   .  
 5  869 吉田  大樹也(2) 菫中  4(   )   .  
 6  827 笹田  隼弘(3) 天王寺中  5(   )   .  
 7  813 田中  奏良(3) 春日出中  6(   )   .  
 8  872 中村  颯介(3) 緑中  7(   )   .  
 9  810 石田  太雅(3) 八阪中  8(   )   .  

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属
   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  



男子共通 ４×１００ｍ
日本中学記録(JH)  42.25  斉藤･田村･内屋･大石  (静  岡・吉  田)       2019
大阪中学記録(OJ)  42.68  白石･山中･栗田･ｵｺｰﾘ  (咲くやこの花)         2018
大阪市中学記録(CJ)42.68  白石･山中･栗田･ｵｺｰﾘ  (咲くやこの花)         2018

タイムレース 全6組
  1組
1ﾚｰﾝ 夕陽丘中
( ) 828 東  幸哉(2)
( ) 828 天田  隼颯(3)
( ) 828 土岐  秀雄(2)
( ) 828 中野  日南太(2)

( ) 828 北田  隆人(2)
( ) 828 鈴木  思行(2)

2ﾚｰﾝ 大和川中
( ) 932 古和田  文弥(3)

( ) 932 岡本  真生(3)
( ) 932 山田  旺志朗(3)

( ) 932 坂本  海司(3)
( ) 932 橘  瑛太(3)

3ﾚｰﾝ 菫中
( ) 869 木田  匠海(3)
( ) 869 川上  邦寿(3)
( ) 869 倉本  泰希(3)
( ) 869 畑中  翔太(2)
( ) 869 田所  映介(3)
( ) 869 十河  空翔(3)

4ﾚｰﾝ 三国中
( ) 842 汐田  陽向(3)
( ) 842 西川  蒼大(2)
( ) 842 梅原  蒼(3)
( ) 842 橋本  琉生(2)
( ) 842 東  蒼馬(3)
( ) 842 今川  慧飛(3)

5ﾚｰﾝ 三稜中
( ) 880 黒崎  勇樹(3)
( ) 880 藤田  玲音(3)
( ) 880 江藤  辰真(3)
( ) 880 﨑本  翔(3)
( ) 880 藤本  春稀(3)
( ) 880 村田  恵介(3)

6ﾚｰﾝ 東淀中
( ) 849 大橋  瞬(3)
( ) 849 宮岡  修耶(3)
( ) 849 大林  雷雅(2)
( ) 849 岡田  颯太朗(3)

( ) 849 尾田  春真(3)
( ) 849 塩山  芦依(3)

7ﾚｰﾝ 咲くやこの花中
( ) 976 ランナップ  ナンセル(3)

( ) 976 田中  陽翔(3)
( ) 976 大野  友慎(3)
( ) 976 河野  千颯(3)
( ) 976 小林  麟太郎(3)

( ) 976 滝川  雄絆哉(3)

8ﾚｰﾝ アカデミア
( ) 982 北野  寛大(3)
( ) 982 成川  一希(3)
( ) 982 水田  碧空(3)
( ) 982 山崎  克樹(3)
( ) 982 東  蒼馬(3)
( ) 982 中塘  大智(3)

9ﾚｰﾝ 今津中
( ) 951 濵﨑  蒼士(3)
( ) 951 伊藤  健人(3)
( ) 951 衣川  洸(2)
( ) 951 西尾  雄大(3)
( ) 951 鵜飼  逞(3)
( ) 951 大橋  勇斗(3)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  8.   :  .  9.   :  .  

  2組
1ﾚｰﾝ 十三中
( ) 840 林  大地(3)
( ) 840 上野  陸人(3)
( ) 840 ダルグランデ  陸玖(2)

( ) 840 下村  煌(2)
( ) 840 上田  輝(3)
( ) 840 瀧山  圭功(3)

2ﾚｰﾝ 歌島中
( ) 839 羽瀬  航大(3)
( ) 839 西本  颯太(2)
( ) 839 田  翔叶(2)
( ) 839 加藤  理樹(3)

3ﾚｰﾝ 堀江中
( ) 820 渡邉  暖太(3)
( ) 820 上山  蒼太(3)
( ) 820 中山  開慈(3)
( ) 820 塩野  頌太(3)
( ) 820 岩下  航大(3)
( ) 820 上山  慧太(3)

4ﾚｰﾝ 春日出中
( ) 813 石本  凌大(3)
( ) 813 岡田  豪(3)
( ) 813 吹田  大和(3)
( ) 813 山本  悠人(3)
( ) 813 宮岡  大智(2)

5ﾚｰﾝ 天満中
( ) 805 上元  遼大(3)
( ) 805 白川  雄貴(3)
( ) 805 矢野  月登(3)
( ) 805 大元  駿介(3)
( ) 805 松本  澪(3)

6ﾚｰﾝ 相生中
( ) 853 大林  絆人(3)
( ) 853 間  望友喜(3)
( ) 853 藤原  陸(3)
( ) 853 大西  涼介(2)
( ) 853 松本  要(2)

7ﾚｰﾝ 関大北陽中
( ) 978 石井  和仁(3)
( ) 978 大喜多  章(3)
( ) 978 高山  慶太(3)
( ) 978 廣井  蓮(3)
( ) 978 藤井  櫂音(3)
( ) 978 堀田  悠仁(3)

8ﾚｰﾝ 緑中
( ) 872 中村  颯介(3)
( ) 872 近藤  陽介(3)
( ) 872 貝  虎太郎(3)
( ) 872 小泉  星弥(3)
( ) 872 中島  啓太(3)

9ﾚｰﾝ 天王寺中
( ) 827 齋藤  和真(2)
( ) 827 條島  卓翔(3)
( ) 827 安井  正信(3)
( ) 827 西岡  翔太(2)
( ) 827 児玉  莉久(2)
( ) 827 西村  陽色(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  8.   :  .  9.   :  .  



  3組
1ﾚｰﾝ 西淀中
( ) 838 岸本  迅(3)
( ) 838 古川  聖人(2)
( ) 838 谷池  遼(2)
( ) 838 増田  晃(2)
( ) 838 竹内  光太郎(2)

( ) 838 萩田  漣(2)

2ﾚｰﾝ 今市中
( ) 865 空中  一生(3)
( ) 865 吉村  蒼羽(3)
( ) 865 三好  颯(2)
( ) 865 森川  颯太(2)
( ) 865 木下  博太(2)
( ) 865 渡邉  拓生(2)

3ﾚｰﾝ 新北野中
( ) 841 藤田  凌輔(3)
( ) 841 古川  統真(2)
( ) 841 向山  庚輝(2)
( ) 841 橋本  悠久(3)
( ) 841 川原  律(3)
( ) 841 和田  璃空(2)

4ﾚｰﾝ 瑞光中
( ) 847 髙田  大雅(3)
( ) 847 國守  一央(2)
( ) 847 岡村  健志(2)
( ) 847 安田  慈大(3)
( ) 847 芝山  亮(2)
( ) 847 塚本  悠生(2)

5ﾚｰﾝ 墨江丘中
( ) 953 平山  蓮也(3)
( ) 953 米田  隼大(3)
( ) 953 杉本  健心(2)
( ) 953 茶珍  風雅(3)
( ) 953 根岸  優翔(2)
( ) 953 中尾  壮希(3)

6ﾚｰﾝ 淀川中
( ) 809 中辻  涼介(3)
( ) 809 山野本  晴(3)
( ) 809 渡邊  大志(3)
( ) 809 林  達郎(2)
( ) 809 永田  太郎(2)

7ﾚｰﾝ 高倉中
( ) 806 長友  飛宇哉(3)

( ) 806 森山  楓真(3)
( ) 806 和田  東真(3)
( ) 806 國重  結音(2)
( ) 806 三宅  蒼空(2)
( ) 806 引地  新太(2)

8ﾚｰﾝ 新東淀中
( ) 943 山口  翔平(3)
( ) 943 大屋  鋼魁(3)
( ) 943 田中  蒼馬(3)
( ) 943 真鍋  航士朗(3)

( ) 943 福島  鉄平(3)
( ) 943 有川  蒼真(3)

9ﾚｰﾝ 八阪中
( ) 810 大野  宰(3)
( ) 810 赤星  彩暉(3)
( ) 810 前田  海晴(3)
( ) 810 永久  雅登(3)
( ) 810 中村  咲斗(3)
( ) 810 串  蒼空(3)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  8.   :  .  9.   :  .  

  4組
1ﾚｰﾝ 文の里中
( ) 874 前田  陽光(3)
( ) 874 池間  良聖(3)
( ) 874 鈴木  未来(2)
( ) 874 奥  海斗(3)
( ) 874 前田  優介(2)
( ) 874 野上  結斗(2)

2ﾚｰﾝ 生野未来中
( ) 856 奥村  虎太郎(3)

( ) 856 北  悠人(3)
( ) 856 古瀬  日向汰(2)

( ) 856 川瀬  流楓(2)
( ) 856 濵手  庵(2)
( ) 856 水谷  昴(2)

3ﾚｰﾝ 旭東中
( ) 864 桐原  成雅(3)
( ) 864 田中  大喜(2)
( ) 864 姜山  想太(3)
( ) 864 中村  絆汰(2)
( ) 864 篠原  剛翔(2)
( ) 864 柳井  恭敬(3)

4ﾚｰﾝ 阪南中
( ) 875 秋月  悠吾(3)
( ) 875 楠本  次郎(3)
( ) 875 新谷  侶輝亜(3)

( ) 875 髙塚  瑛人(2)
( ) 875 丸林  湊太(2)
( ) 875 三上  仁瑚(2)

5ﾚｰﾝ 白鷺中
( ) 924 塚本  煌盟(3)
( ) 924 金田  湊太(3)
( ) 924 高槻  琉斗(3)
( ) 924 宮川  大良(3)
( ) 924 嶋津  陽翔(3)
( ) 924 稲井  恭吾(3)

6ﾚｰﾝ 住之江中
( ) 934 上田  優空(3)
( ) 934 井上  雷翔(3)
( ) 934 金澤  永人(3)
( ) 934 内山  晄我(3)
( ) 934 音地  悠真(3)
( ) 934 村上  恭史(3)

7ﾚｰﾝ 我孫子中
( ) 881 芳本  陽介(3)
( ) 881 片山  蓮愛(2)
( ) 881 木下  遙大(3)
( ) 881 井上  康介(2)
( ) 881 西保  蒼真(2)
( ) 881 清原  良太郎(2)

8ﾚｰﾝ 東住吉中
( ) 887 伊藤  悠吾(3)
( ) 887 石田  想弥(3)
( ) 887 澤本  チャールズ(3)

( ) 887 岡原  海人(3)
( ) 887 渡邊  碧人(2)
( ) 887 国方  直也(2)

9ﾚｰﾝ 梅香中
( ) 814 東  海翔(2)
( ) 814 岡  海心(3)
( ) 814 堀部  蔵ノ介(3)

( ) 814 小郷  琉稀(3)
( ) 814 鎌田  聖生(3)
( ) 814 牛島  匠(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  8.   :  .  9.   :  .  



  5組
1ﾚｰﾝ 港中
( ) 822 平尾  櫂偲(3)
( ) 822 中島  奏祐(3)
( ) 822 柳田  蒼真(3)
( ) 822 中村  悠太(2)
( ) 822 横田  悠真(3)
( ) 822 宮  悠人(3)

2ﾚｰﾝ 淀中
( ) 837 廣畑  旺祐(3)
( ) 837 濱口  諒大(2)
( ) 837 小島  大地(2)
( ) 837 中川  結斗(2)
( ) 837 髙岸  市朗(2)
( ) 837 庄司  昌生(2)

3ﾚｰﾝ 城陽中
( ) 868 加藤  伍希(3)
( ) 868 神谷  湊輝(3)
( ) 868 西村  希(3)
( ) 868 南口  大翔(3)
( ) 868 長崎  健琉(3)
( ) 868 青野  陽真(3)

4ﾚｰﾝ 東三国中
( ) 843 出口  悠志(3)
( ) 843 村木  虎太郎(3)

( ) 843 高木  理仁(2)
( ) 843 田  勇理(2)
( ) 843 田邊  和真(2)

5ﾚｰﾝ 野田中
( ) 812 岡田  春馬(3)
( ) 812 宇土  尚希(3)
( ) 812 谷路  晴輝(2)
( ) 812 山下  壱樹(2)
( ) 812 小濱  勝哉(2)
( ) 812 中岡  春樹(2)

6ﾚｰﾝ 明星中
( ) 905 入江  蓮太郎(3)

( ) 905 廣瀬  佑樹(3)
( ) 905 岩﨑  洋大(3)
( ) 905 小田  瑛文(3)
( ) 905 山崎  奏芽(3)
( ) 905 大西  颯馬(3)

7ﾚｰﾝ 住吉一中
( ) 878 松谷  拓飛(2)
( ) 878 歌房  春馬(2)
( ) 878 福重  達己(2)
( ) 878 西谷  海音(3)
( ) 878 山口  瑛太(2)
( ) 878 藤井  香太朗(2)

8ﾚｰﾝ 田島中
( ) 858 金  暖斗(3)
( ) 858 松代  晴翔(3)
( ) 858 岡村  琉雅(3)
( ) 858 成田  修二(3)

9ﾚｰﾝ 住吉中
( ) 882 髙山  光明(3)
( ) 882 林  宏心(2)
( ) 882 髙山  仁志(2)
( ) 882 湯木  暁(2)
( ) 882 清原  大貴(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  8.   :  .  9.   :  .  

  6組
2ﾚｰﾝ 玉出中
( ) 897 後藤  琥太郎(3)

( ) 897 張本  瑳玖(2)
( ) 897 大杉  瞭太朗(2)

( ) 897 佐藤  未那斗(2)

3ﾚｰﾝ 蒲生中
( ) 867 朝倉  優翔(3)
( ) 867 川野  孝之(3)
( ) 867 宮﨑  力(2)
( ) 867 平山  聖(2)
( ) 867 有田  一翔(2)
( ) 867 石田  啓人(2)

4ﾚｰﾝ 平野中
( ) 885 石谷  優磨(2)
( ) 885 井上  時希(2)
( ) 885 河本  悠稀(2)
( ) 885 竹内  社(2)
( ) 885 屋敷平  俊亮(2)

( ) 885 松本  圭悟(2)

5ﾚｰﾝ 中之島中
( ) 984 岡元  晟(2)
( ) 984 持田  拓己(2)
( ) 984 大林  亮瑛(1)
( ) 984 山岡  湊(1)
( ) 984 谷江  信昭(1)

6ﾚｰﾝ 高津中
( ) 829 藤原  大道(3)
( ) 829 齋藤  動惺(2)
( ) 829 小川  央介(2)
( ) 829 近藤  叶(2)
( ) 829 田村  十悟(2)

7ﾚｰﾝ 旭陽中
( ) 862 前田  創来(2)
( ) 862 内海  佑(2)
( ) 862 西谷  璃玖(3)
( ) 862 渡邊  優真(3)
( ) 862 福田  翔吾(3)
( ) 862 沖田  龍哉(2)

8ﾚｰﾝ 新北島中
( ) 942 松下  巧音(2)
( ) 942 川下  陽丸(3)
( ) 942 荒木  優芯(3)
( ) 942 中山  尚士(3)
( ) 942 和田  謙正(2)
( ) 942 浅井  冠太(2)

9ﾚｰﾝ 桃谷中
( ) 981 八木  結大(3)
( ) 981 松村  颯汰(3)
( ) 981 青根  遼河(3)
( ) 981 山口  陽仁(2)
( ) 981 塩谷  心太朗(2)

( ) 981 竹中  陽輝(3)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  8.   :  .  

タイムレース総合
順位 記録 チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 第1走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第2走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第3走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第4走者名

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  



男子共通 走高跳
日本中学記録(JH)  2m10     境田  裕之     (北海道・春光台)     1986
大阪中学記録(OJ)  2m04     小池    綾     (金岡南)             2018
大阪市中学記録(CJ)2m01     大久保  修男   (東  淀)             1984

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  976 幸松  輝(3) 咲くやこの花中 m

  2  864 黒岩  航平(2) 旭東中 m

  3  824 磯﨑  駿成(2) 大正東中 m

  4  867 髙木  青葉(3) 蒲生中 m

  5  931 渡邉  将都(2) 井高野中 m

  6  840 石角  泰悠(3) 十三中 m

  7  806 和田  東真(3) 高倉中 m

  8  976 大東  悠真(2) 咲くやこの花中 m

  9  862 久米  大誠(3) 旭陽中 m

 10  892 佐々木  海駆(2) 加美中 m

 11  864 姜山  想太(3) 旭東中 m

 12  953 中尾  壮希(3) 墨江丘中 m

 13  839 澤田  航星(2) 歌島中 m

 14  849 長谷川  成竜(2) 東淀中 m

 15  880 島田  湊(2) 三稜中 m

 16  874 河村  昊志(2) 文の里中 m

 17  805 松本  澪(3) 天満中 m

 18  892 藤本  創路(3) 加美中 m

 19  865 三好  颯(2) 今市中 m

 20  874 杉山  斗柚弥(2) 文の里中 m

 21  810 高瀬  律希(2) 八阪中 m

男子共通 棒高跳
日本中学記録(JH) 5m05i     古澤  一生     (群  馬・新  町)     2018
                 4m93(屋外)古澤  一生     (群  馬・新  町)     2017
大阪中学記録(OJ) 4m50i     岸元  宏平     (松  虫)             2002
                 4m43(屋外)中村  優太     (北豊島)             2023
大阪市中学記録(CJ)4m50i     岸元  宏平    (松  虫)             2002
                  4m42(屋外)中村    命    (三  稜)             2004

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  838 岸本  迅(3) 西淀中 m

  2  982 成川  想七(2) アカデミア m

  3  838 竹内  光太郎(2) 西淀中 m

  4  953 釘貫  心陽(2) 墨江丘中 m

  5  838 萩田  漣(2) 西淀中 m



男子共通 走幅跳
日本中学記録(JH)  7m40     和田  晃輝     (大  阪・楠葉西)     2016
大阪中学記録(OJ)  7m40     和田  晃輝     (楠葉西)             2016
大阪市中学記録(CJ)6m96     大平  琳音     (夕陽丘)             2022

決勝 全3組
  1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  869 木田  匠海(3) 菫中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  976 小林  亮太(2) 咲くやこの花中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  863 國久  侑真(2) 大宮中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  814 竹田  怜司(3) 梅香中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  868 北畠  脩造(3) 城陽中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  951 山下  瑛希(3) 今津中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  841 橋本  悠久(3) 新北野中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  862 橋爪  和志(3) 旭陽中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  869 宮原  兜真(2) 菫中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  828 天田  隼颯(3) 夕陽丘中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  843 田邊  和真(2) 東三国中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  862 白川  翔惺(3) 旭陽中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  814牛島  匠(2) 梅香中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  967 川  樹(2) 友渕中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  872 中島  啓太(3) 緑中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  839 渋谷  柊吏(2) 歌島中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  862 川上  凌太郎(2) 旭陽中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18  864 篠原  剛翔(2) 旭東中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19  978廣井  蓮(3) 関大北陽中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20  839関口  漣(2) 歌島中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 21  976 廣田  士道(3) 咲くやこの花中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 22  839 渡部  航大(2) 歌島中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 23  824 種田  剛大(2) 大正東中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 24  972 大島  侑也(2) 我孫子南中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 25  841 藤田  凌輔(3) 新北野中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 26  906 松下  圭悟(2) 清風中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 27  827 児玉  莉久(2) 天王寺中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  842大西  慶則(3) 三国中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  874野上  結斗(2) 文の里中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  892中塚  奏志(3) 加美中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  976赤津  陽太(3) 咲くやこの花中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  934中西  真大(2) 住之江中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  849大橋  瞬(3) 東淀中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  924勝田  悠友(2) 白鷺中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  865下農  雪智(3) 今市中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  875藤川  善也(2) 阪南中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  872近藤  樹(2) 緑中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  818福﨑  虎輝(3) 西中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  981 朝田  孝太郎(3) 桃谷中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  872松本  昂樹(3) 緑中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  875三上  仁瑚(2) 阪南中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  820左川  凌久(2) 堀江中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  824麻生  悠馬(3) 大正東中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  847伊東  仁(2) 瑞光中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18  867菅谷  柊翔(3) 蒲生中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19  864前田  耀介(2) 旭東中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20  951川田  駿(3) 今津中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 21  897 佐藤  未那斗(2) 玉出中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 22  806川村  将真(2) 高倉中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 23  810南部  煌介(2) 八阪中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 24  934上田  優空(3) 住之江中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 25  874板良敷  空(3) 文の里中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 26  982田中  士道(2) アカデミア
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 27  820天池  翔大(2) 堀江中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 



  3組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  810串  蒼空(3) 八阪中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  933 廣橋  泰斗(2) 東我孫子中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  869 田所  映介(3) 菫中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  828 今井  星那(3) 夕陽丘中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  978 新保  結彩(2) 関大北陽中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  810 高田  葵生(2) 八阪中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  856 清水  柊哉(3) 生野未来中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  887 石田  想弥(3) 東住吉中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  806 森山  楓真(3) 高倉中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  887 澤本  チャールズ(3) 東住吉中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  828 鈴木  思行(2) 夕陽丘中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  875 楠田  晃大(3) 阪南中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  924 米谷  圭登(2) 白鷺中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  874奥  海斗(3) 文の里中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  885 河本  悠稀(2) 平野中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  981 青根  遼河(3) 桃谷中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  967 西崎  海晴(2) 友渕中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18  905于  浩熙(2) 明星中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19  982 北野  寛大(3) アカデミア
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20  805 矢野  月登(3) 天満中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 21  882 竹内  颯志(3) 住吉中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 22  982 清水  大暉(3) アカデミア
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 23  867 川野  孝之(3) 蒲生中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 24  842 瀬戸  翔多(2) 三国中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 25  813 外薗  琉心(2) 春日出中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 26  867 藤田  一輝(3) 蒲生中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 27  822宮  悠人(3) 港中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

男子共通 三段跳
日本中学記録(JH)  14m58    小栗    忠     (静  岡・笠  井)     1992
大阪中学記録(OJ)  14m47    森永  敏啓     (交野三)             1984
大阪市中学記録(CJ)14m14    源  識之相     (松  虫)             2013

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  813 岡田  豪(3) 春日出中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  805 白川  雄貴(3) 天満中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  924 高槻  琉斗(3) 白鷺中 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  4  806 梶  敦人(3) 高倉中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  862 上原  颯大(3) 旭陽中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  897 後藤  琥太郎(3) 玉出中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  810 松尾  蒼真(2) 八阪中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 



男子共通 砲丸投(5.000kg)
日本中学記録(JH)  17m85    奥村  仁志     (福  井・大野和泉)   2015
大阪中学記録(OJ)  16m61    中村  健太郎   (清風南海)           2016
大阪市中学記録(CJ)16m54    岸本  雄介     (松  虫)             2010

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  828 小池  暁介(2) 夕陽丘中 m m m m m m m m

  2  813 汐﨑  公大(2) 春日出中 m m m m m m m m

  3  865 山下  由翔(3) 今市中 m m m m m m m m

  4  875 楠本  次郎(3) 阪南中 m m m m m m m m

  5  864 神庭  颯斗(3) 旭東中 m m m m m m m m

  6  885 井上  時希(2) 平野中 m m m m m m m m

  7  874 加藤  遼太(2) 文の里中 m m m m m m m m

  8  806 引地  新太(2) 高倉中 m m m m m m m m

  9  827 大森  光(3) 天王寺中 m m m m m m m m

 10  934 濱口  颯介(3) 住之江中 m m m m m m m m

 11  967 岡部  吏紗(2) 友渕中 m m m m m m m m

 12  869 荻野  太我(3) 菫中 m m m m m m m m

 13  934 音地  悠真(3) 住之江中 m m m m m m m m

 14  822 田中  涼介(3) 港中 m m m m m m m m

 15  982 松倉  幸輝(2) アカデミア m m m m m m m m

 16  897 張本  瑳玖(2) 玉出中 m m m m m m m m

 17  814 浦田  敦弘(2) 梅香中 m m m m m m m m

 18  983 中山  裕介(1) ドリームアスリート m m m m m m m m

 19  875 岩﨑  奏志郎(3) 阪南中 m m m m m m m m

 20  843 出口  悠志(3) 東三国中 m m m m m m m m

 21  827 瀬戸  笙太郎(2) 天王寺中 m m m m m m m m

 22  967 速水  心澄(2) 友渕中 m m m m m m m m

 23  828 岸本  健太朗(2) 夕陽丘中 m m m m m m m m

 24  858 金  暖斗(3) 田島中 m m m m m m m m



男子共通 円盤投(1.500kg)
日本中学記録(JH)  51m49    大谷  勇翔　   (大阪・河南陸上クラブ)  2024
大阪中学記録(OJ)  51m49    大谷  勇翔　   (河南陸上クラブ)     　 2024
大阪市中学記録(CJ)48m17    大谷  勇翔　   (瓜  破)                2025

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  820 平山  朔太郎(2) 堀江中 m m m m m m m m

  2  828 長江  利桜(2) 夕陽丘中 m m m m m m m m

  3  810 長谷川  湊大(2) 八阪中 m m m m m m m m

  4  824 千代田  悠生(3) 大正東中 m m m m m m m m

  5  813 空井  玖大(3) 春日出中 m m m m m m m m

  6  932 橘  瑛太(3) 大和川中 m m m m m m m m

  7  934 小阪  宥心(3) 住之江中 m m m m m m m m

  8  849 石橋  凛太郎(2) 東淀中 m m m m m m m m

  9  967 岡本  理央(3) 友渕中 m m m m m m m m

 10  824 河上  煌斗(3) 大正東中 m m m m m m m m

 11  865 内尾  宮穏光(3) 今市中 m m m m m m m m

 12  810 中西  陸人(2) 八阪中 m m m m m m m m

 13  876 吉村  遥真(2) 松虫中 m m m m m m m m

 14  982 龍田  京(3) アカデミア m m m m m m m m

 15  924 筒井  信之助(3) 白鷺中 m m m m m m m m

 16  849 笠井  来絆(2) 東淀中 m m m m m m m m

 17  820 佐々木  成碧(3) 堀江中 m m m m m m m m

 18  842 中尾  昂暉(2) 三国中 m m m m m m m m



女子共通 １００ｍ
日本中学記録(JH)  11.57    三好  美羽     (広  島・神辺西)     2024
大阪中学記録(OJ)  11.97    酒井  日菜美   (島本一)             2018
大阪市中学記録(CJ)12.10    松田  空       (大阪女学院)         2019

予選 18組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  982 勝  日茉莉(3) アカデミア  1(   )   .  
 2  878 本田  萌(3) 住吉一中  2(   )   .  
 3  942 安部  沙藍(2) 新北島中  3(   )   .  
 4  864 矢野  夏音(3) 旭東中  4(   )   .  
 5  853 池上  千晴(3) 相生中  5(   )   .  
 6  897 上田  愛(3) 玉出中  6(   )   .  
 7  967 岩村  歩美(3) 友渕中  7(   )   .  
 8  885 渡邊  はるか(3) 平野中  8(   )   .  
 9  933 新村  美心(2) 東我孫子中  9(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  829 有村  偉愛良(3) 高津中  1(   )   .  
 2  984 春田  咲季(1) 中之島中  2(   )   .  
 3  828 内田  美利(2) 夕陽丘中  3(   )   .  
 4  872 井上  愛理(3) 緑中  4(   )   .  
 5  982 奥田  真子(3) アカデミア  5(   )   .  
 6  815 古澤  友梨果(3) 此花中  6(   )   .  
 7  951 藤原  心遥(3) 今津中  7(   )   .  
 8  903 澤田  朝妃(3) 大阪女学院中  8(   )   .  
 9  864 山村  心花(2) 旭東中  9(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  982 神崎  千依(3) アカデミア  1(   )   .  
 2  880 大山  颯菜(3) 三稜中  2(   )   .  
 3  917 亀尾  美鶴希(2) 大谷中  3(   )   .  
 4  847 北畠  唯麻(2) 瑞光中  4(   )   .  
 5  878 長谷  歩実(2) 住吉一中  5(   )   .  
 6  829 八鍬  小春(2) 高津中  6(   )   .  
 7  872 平良  妃葵(3) 緑中  7(   )   .  
 8  840 北村  ひかり(2) 十三中  8(   )   .  
 9  887 坂井  結音(3) 東住吉中  9(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  812 大木  もえ(2) 野田中  1(   )   .  
 2  872 山本  莉美(2) 緑中  2(   )   .  
 3  879 宮川  夢菜(3) 真住中  3(   )   .  
 4  880 岡久  樹奈(2) 三稜中  4(   )   .  
 5  976 河盛  姫愛(3) 咲くやこの花中  5(   )   .  
 6  856 京極  真美花(3) 生野未来中  6(   )   .  
 7  892 青松  莉子(2) 加美中  7(   )   .  
 8  847 戸田  紗寿(2) 瑞光中  8(   )   .  
 9  809 中野  茉奈果(2) 淀川中  9(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  967 佐々木  花音(3) 友渕中  1(   )   .  
 2  840 松田  陽奈(3) 十三中  2(   )   .  
 3  976 小柄  由依菜(3) 咲くやこの花中  3(   )   .  
 4  953 植森  咲月(2) 墨江丘中  4(   )   .  
 5  933 三根  愛莉(3) 東我孫子中  5(   )   .  
 6  984 村  祥穂(2) 中之島中  6(   )   .  
 7  942 中山  葵(2) 新北島中  7(   )   .  
 8  828 金沢  茉央(3) 夕陽丘中  8(   )   .  
 9  827 戎  明由里(3) 天王寺中  9(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  984 風谷  夏希(1) 中之島中  1(   )   .  
 2  878 松浦  凛音(2) 住吉一中  2(   )   .  
 3  865 安田  爽花(3) 今市中  3(   )   .  
 4  842 原  萌栞(2) 三国中  4(   )   .  
 5  820 福田  和叶(3) 堀江中  5(   )   .  
 6  953 坂本  莉乃(2) 墨江丘中  6(   )   .  
 7  838 谷  莉朱(3) 西淀中  7(   )   .  
 8  982 井上  藍愛(3) アカデミア  8(   )   .  
 9  815 堀  蒼唯(3) 此花中  9(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  829 濱岡  鈴(2) 高津中  1(   )   .  
 2  917 西村  伊月(2) 大谷中  2(   )   .  
 3  984 辻本  陽茉(1) 中之島中  3(   )   .  
 4  856 小田  双葉(2) 生野未来中  4(   )   .  
 5  842 大北  珠里(2) 三国中  5(   )   .  
 6  818 松江  明日香(3) 西中  6(   )   .  
 7  983 村上  千尋(1) ドリームアスリート  7(   )   .  
 8  869 永田  優香(3) 菫中  8(   )   .  
 9  865 菖蒲  愛菜(2) 今市中  9(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  822 平井  蘭和(3) 港中  1(   )   .  
 2  876 榮枝  笑心(2) 松虫中  2(   )   .  
 3  903 山下  桜子(2) 大阪女学院中  3(   )   .  
 4  828 野中  璃奈(2) 夕陽丘中  4(   )   .  
 5  880 鈴木  心々音(2) 三稜中  5(   )   .  
 6  838 西川  彩智(2) 西淀中  6(   )   .  
 7  874 増井  亜衣奈(2) 文の里中  7(   )   .  
 8  845 吉岡  心杏(2) 淡路中  8(   )   .  
 9  818 古田  徠羅(3) 西中  9(   )   .  

  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  820 杉村  糸(3) 堀江中  1(   )   .  
 2  822 鶴岡  凛(3) 港中  2(   )   .  
 3  933 新村  恵絆(3) 東我孫子中  3(   )   .  
 4  951 中園  彩有希(2) 今津中  4(   )   .  
 5  805 三木  まりあ(2) 天満中  5(   )   .  
 6  841 長谷  穂乃佳(3) 新北野中  6(   )   .  
 7  838 池永  咲樹(2) 西淀中  7(   )   .  
 8  813 山本  玲未南(2) 春日出中  8(   )   .  
 9  824 蘆田  ゆい(3) 大正東中  9(   )   .  

  10組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  841 中村  心優(2) 新北野中  1(   )   .  
 2  856 田中  優恵(3) 生野未来中  2(   )   .  
 3  814 亀井  凛音(3) 梅香中  3(   )   .  
 4  849 阪本  紗羅(2) 東淀中  4(   )   .  
 5  818 大谷  理乃(3) 西中  5(   )   .  
 6  862 川本  陽咲(3) 旭陽中  6(   )   .  
 7  881 中島  千咲(2) 我孫子中  7(   )   .  
 8  869 山下  葵(2) 菫中  8(   )   .  
 9  853 山崎  紗良(2) 相生中  9(   )   .  

  11組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  820 市川  琴稟(3) 堀江中  1(   )   .  
 2  824 大山  優歌(3) 大正東中  2(   )   .  
 3  903 金山  由芽(3) 大阪女学院中  3(   )   .  
 4  841 西村  花笑(2) 新北野中  4(   )   .  
 5  887 後藤  若奈(3) 東住吉中  5(   )   .  
 6  875 七野  絢(3) 阪南中  6(   )   .  
 7  874 濵岡  真子(3) 文の里中  7(   )   .  
 8  822 竹永  愛琉(3) 港中  8(   )   .  
 9  814 山本  柚花(3) 梅香中  9(   )   .  

  12組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  847 橋口  新菜(3) 瑞光中  1(   )   .  
 2  872 樋口  亜香(2) 緑中  2(   )   .  
 3  981 越田  椿(2) 桃谷中  3(   )   .  
 4  867 林  愛夏(3) 蒲生中  4(   )   .  
 5  917 江戸  友里(3) 大谷中  5(   )   .  
 6  862 福山  汐凛(3) 旭陽中  6(   )   .  
 7  972 松尾  一花(2) 我孫子南中  7(   )   .  
 8  943 石田  玲央(2) 新東淀中  8(   )   .  
 9  878 牧野  楓(2) 住吉一中  9(   )   .  

  13組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  862 東  杏香(2) 旭陽中  1(   )   .  
 2  943 寺内  羽美(3) 新東淀中  2(   )   .  
 3  951 笹田  采花(3) 今津中  3(   )   .  
 4  864 新谷  菜々(3) 旭東中  4(   )   .  
 5  881 中野  和来(2) 我孫子中  5(   )   .  
 6  875 浦  幹奈(2) 阪南中  6(   )   .  
 7  858 森  優芽(2) 田島中  7(   )   .  
 8  841 廣井  春(2) 新北野中  8(   )   .  
 9  933 有田  結心(3) 東我孫子中  9(   )   .  

  14組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  812 辻  優実(2) 野田中  1(   )   .  
 2  887 吉田  乙葉(2) 東住吉中  2(   )   .  
 3  858 桑原  凛(3) 田島中  3(   )   .  
 4  924 和田  麗愛(3) 白鷺中  4(   )   .  
 5  840 中込  優菜(2) 十三中  5(   )   .  
 6  981 池  萌花(3) 桃谷中  6(   )   .  
 7  932 青山  貴香(2) 大和川中  7(   )   .  
 8  881 新木  愛菜(2) 我孫子中  8(   )   .  
 9  903 野網  菜那(3) 大阪女学院中  9(   )   .  



  15組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  881 古田  心花(3) 我孫子中  1(   )   .  
 2  924 植田  泉希(3) 白鷺中  2(   )   .  
 3  828 中井  愛純(3) 夕陽丘中  3(   )   .  
 4  874 松浦  光莉(2) 文の里中  4(   )   .  
 5  864 山内  楓夏(2) 旭東中  5(   )   .  
 6  976 有馬  野花(2) 咲くやこの花中  6(   )   .  
 7  983 徳永  ひなた(1) ドリームアスリート  7(   )   .  
 8  981 平尾  心夏(3) 桃谷中  8(   )   .  
 9  953 松井  理恩(3) 墨江丘中  9(   )   .  

  16組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  869 今澤  香帆(3) 菫中  1(   )   .  
 2  818 有末  心海(3) 西中  2(   )   .  
 3  849 大脇  晶奈(3) 東淀中  3(   )   .  
 4  865 本埜  さくら(3) 今市中  4(   )   .  
 5  820 宅間  梨歩(2) 堀江中  5(   )   .  
 6  875 梅田  葉奈花(3) 阪南中  6(   )   .  
 7  874 塚本  かなさ(2) 文の里中  7(   )   .  
 8  953 西村  小瑚(3) 墨江丘中  8(   )   .  
 9  887 宮本  しずく(3) 東住吉中  9(   )   .  

  17組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  862 阿部  詩(3) 旭陽中  1(   )   .  
 2  967 谷口  寧(2) 友渕中  2(   )   .  
 3  837 葭谷  葵(3) 淀中  3(   )   .  
 4  842 豊川  七都(3) 三国中  4(   )   .  
 5  812 高瀬  柚乃(2) 野田中  5(   )   .  
 6  981 吉川  楓花(3) 桃谷中  6(   )   .  
 7  951 中西  一花(2) 今津中  7(   )   .  
 8  847 菱垣  希望(2) 瑞光中  8(   )   .  
 9  853 宮川  陽菜(1) 相生中  9(   )   .  

  18組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  865 御崎  詩(2) 今市中  1(   )   .  
 2  867 西本  晴香(3) 蒲生中  2(   )   .  
 3  972 渡邉  瑠里(2) 我孫子南中  3(   )   .  
 4  875 幡中  美咲(2) 阪南中  4(   )   .  
 5  840 寺師  怜那(3) 十三中  5(   )   .  
 6  838 相田  佳里奈(2) 西淀中  6(   )   .  
 7  824 神農  芽生(3) 大正東中  7(   )   .  
 8  853 川西  千彩(3) 相生中  8(   )   .  
 9  842 秦  咲愛(2) 三国中  9(   )   .  

決勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  

  9    .  



女子共通 ２００ｍ
日本中学記録(JH)  23.99    ﾊｯｻﾝ  ﾅﾜｰﾙ     (千  葉・松戸五)    　　　 2019
大阪中学記録(AJ)  24.35    島田  幸羽     (咲くやこの花)             2021
大阪市中学記録(CJ)24.35    島田  幸羽     (咲くやこの花)             2021

タイムレース 全6組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  864 齋藤  佳音(3) 旭東中  1(   )   .  
 2  976 今村  亜実(3) 咲くやこの花中  2(   )   .  
 3  828 大西  実喜子(3) 夕陽丘中  3(   )   .  
 4  982 大野  萌奈(3) アカデミア  4(   )   .  
 5  934 上西  胡珀(3) 住之江中  5(   )   .  
 6  982 久田  楓夕(3) アカデミア  6(   )   .  
 7  864 ローシ  エリカ(2) 旭東中  7(   )   .  
 8  924 入江  よつば(3) 白鷺中  8(   )   .  
 9  976 宇野  汐里(2) 咲くやこの花中  9(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  953 下間  星波(3) 墨江丘中  1(   )   .  
 2  903 本中  靖絵(3) 大阪女学院中  2(   )   .  
 3  827 北野  花(3) 天王寺中  3(   )   .  
 4  942 泉  佳穂(3) 新北島中  4(   )   .  
 5  967 森本  天音(3) 友渕中  5(   )   .  
 6  842 浅尾  虹花(3) 三国中  6(   )   .  
 7  841 松井  晴香(2) 新北野中  7(   )   .  
 8  917 平野  花奈(3) 大谷中  8(   )   .  
 9  932 山村  凛(2) 大和川中  9(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  853 樋口  璃子(2) 相生中  1(   )   .  
 2  842 米田  芽衣(3) 三国中  2(   )   .  
 3  818 中西  美琴(2) 西中  3(   )   .  
 4  806 松清  夕逢(2) 高倉中  4(   )   .  
 5  878 牛丸  希菜(3) 住吉一中  5(   )   .  
 6  869 森  雛子(3) 菫中  6(   )   .  
 7  892 平野  花(2) 加美中  7(   )   .  
 8  858 澤田  心春(2) 田島中  8(   )   .  
 9  872 寶  莉奈(3) 緑中  9(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  814 菊地  公美香(3) 梅香中  1(   )   .  
 2  872 石津  莉子(2) 緑中  2(   )   .  
 3  827 山方  優奈(2) 天王寺中  3(   )   .  
 4  853 岩政  杏菜(2) 相生中  4(   )   .  
 5  875 佐野  杏莉(3) 阪南中  5(   )   .  
 6  845 永井  野々花(2) 淡路中  6(   )   .  
 7  882 倉本  茉陽那(2) 住吉中  7(   )   .  
 8  917 武林  凜華(3) 大谷中  8(   )   .  
 9  856 岡本  純果(2) 生野未来中  9(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  818 髙橋  心花(2) 西中  1(   )   .  
 3  875 亀田  奈那佳(2) 阪南中  2(   )   .  
 4  847 沖  夢乃愛(2) 瑞光中  3(   )   .  
 5  849 久保  瑛愛(2) 東淀中  4(   )   .  
 6  933 栗野  希帆(3) 東我孫子中  5(   )   .  
 7  862 藤井  梨帆(2) 旭陽中  6(   )   .  
 8  878 小澤  榎梨(3) 住吉一中  7(   )   .  
 9  820 高橋  佳央(3) 堀江中  8(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  951 平野  桃香(2) 今津中  1(   )   .  
 3  862 長友  理桜(2) 旭陽中  2(   )   .  
 4  874 徳珍  夕夏(3) 文の里中  3(   )   .  
 5  951 平田  詩織(2) 今津中  4(   )   .  
 6  882 柳原  真綾(3) 住吉中  5(   )   .  
 7  903 長光  優芽(2) 大阪女学院中  6(   )   .  
 8  880 寺師  桜優(2) 三稜中  7(   )   .  
 9  874 上萬  優衣(2) 文の里中  8(   )   .  

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  



女子共通 ８００ｍ
日本中学記録(JH)  2.07.19  高橋  ひな     (兵  庫・山  陽)     2013
大阪中学記録(手)  2.10.7   深尾  真実     (吹田六)             1976
大阪中学記録(電)  2.11.38  村井  和果     (茨木南)             2023
大阪市中学記録(CJ)2.14.98  波江野  碧羽   (咲くやこの花)       2019

タイムレース 全5組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  887 鈴木  莉子(2) 東住吉中  1(   )  :  . 
 2  953 藤木  琉菜(2) 墨江丘中  2(   )  :  . 
 3  853 桒原  玲美(3) 相生中  3(   )  :  . 
 4  953 古池  結衣(2) 墨江丘中  4(   )  :  . 
 5  887 太矢  栞莉(3) 東住吉中  5(   )  :  . 
 6  951 岡部  柚香(3) 今津中  6(   )  :  . 
 7  853 奥田  結心(3) 相生中  7(   )  :  . 
 8  865 春名  桃花(3) 今市中  8(   )  :  . 
 9  820 久保  芽香(3) 堀江中  9(   )  :  . 
10  976 阪口  樹希(2) 咲くやこの花中 10(   )  :  . 
11  869 柴垣  こころ(3) 菫中 11(   )  :  . 
12  875 浦田  真実(3) 阪南中 12(   )  :  . 
13  806 渡辺  美優菜(3) 高倉中 13(   )  :  . 
14  887 保田  愛実(2) 東住吉中 14(   )  :  . 
15  976 長谷川  こころ(2) 咲くやこの花中 15(   )  :  . 
16  983 岡本  木乃葉(2) ドリームアスリート 16(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  842 池田  夏々奈(2) 三国中  1(   )  :  . 
 2  858 岩切  ひの(2) 田島中  2(   )  :  . 
 3  869 玉井  友里子(2) 菫中  3(   )  :  . 
 4  933 遠矢  瑠里(3) 東我孫子中  4(   )  :  . 
 5  924 鏡屋  凛香(3) 白鷺中  5(   )  :  . 
 6  874 小椋  俐茉(2) 文の里中  6(   )  :  . 
 7  849 白濱  希実(2) 東淀中  7(   )  :  . 
 8  942 北口  凛(3) 新北島中  8(   )  :  . 
 9  842 門馬  彩羽(3) 三国中  9(   )  :  . 
10  925 白江  七海(2) 長吉西中 10(   )  :  . 
11  874 長尾  莉子(3) 文の里中 11(   )  :  . 
12  882 西野  志穂(3) 住吉中 12(   )  :  . 
13  814 濵地  柊音(2) 梅香中 13(   )  :  . 
14  862 名嘉眞  汐梨(3) 旭陽中 14(   )  :  . 
15  820 山口  笑望(3) 堀江中 15(   )  :  . 
16  842 桒野  美音(3) 三国中 16(   )  :  . 

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  951 川北  凛歩(3) 今津中  1(   )  :  . 
 2  843 髙島  絢香(2) 東三国中  2(   )  :  . 
 3  827 平川  未桜(3) 天王寺中  3(   )  :  . 
 4  813 小川  百花(3) 春日出中  4(   )  :  . 
 5  867 北井  友優(2) 蒲生中  5(   )  :  . 
 6  853 上田  芽愛(2) 相生中  6(   )  :  . 
 7  827 金  ダウォン(2) 天王寺中  7(   )  :  . 
 8  943 橋本  優里花(3) 新東淀中  8(   )  :  . 
 9  813 松山  玲華(2) 春日出中  9(   )  :  . 
10  818 木原  佑萌(2) 西中 10(   )  :  . 
11  901 岩﨑  凛乃(3) 追手門大手前中 11(   )  :  . 
12  843 久米  沙南苗(3) 東三国中 12(   )  :  . 
13  847 菊地  咲羽(3) 瑞光中 13(   )  :  . 
14  810 内海  帆乃夏(2) 八阪中 14(   )  :  . 
15  925 西垣  妃奈子(2) 長吉西中 15(   )  :  . 

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  917 安田  歩(2) 大谷中  1(   )  :  . 
 2  879 中島  來弥(2) 真住中  2(   )  :  . 
 3  841 大賀  梨音(3) 新北野中  3(   )  :  . 
 4  933 西田  莉沙(2) 東我孫子中  4(   )  :  . 
 5  982 永野  里奈(2) アカデミア  5(   )  :  . 
 6  917 釜阪  実玖(3) 大谷中  6(   )  :  . 
 7  847 羽田野  心春(3) 瑞光中  7(   )  :  . 
 8  856 山口  凜奈(2) 生野未来中  8(   )  :  . 
 9  981 安田  華帆(2) 桃谷中  9(   )  :  . 
10  880 明山  陽香(2) 三稜中 10(   )  :  . 
11  810 山本  苺花(2) 八阪中 11(   )  :  . 
12  858 髙橋  嬉多(3) 田島中 12(   )  :  . 
13  942 増田  夕愛(3) 新北島中 13(   )  :  . 
14  814 森本  美幸(2) 梅香中 14(   )  :  . 
15  828 大宗  千紘(2) 夕陽丘中 15(   )  :  . 

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  864 田中  柚(2) 旭東中  1(   )  :  . 
 2  984 吉岡  紅亜(2) 中之島中  2(   )  :  . 
 3  882 池野  夏生(2) 住吉中  3(   )  :  . 
 4  849 石井  かれん(3) 東淀中  4(   )  :  . 
 5  981 箕浦  彩月(2) 桃谷中  5(   )  :  . 
 6  874 祭原  心人美(2) 文の里中  6(   )  :  . 
 7  856 中川  音和(2) 生野未来中  7(   )  :  . 
 8  843 平田  明里(2) 東三国中  8(   )  :  . 
 9  820 端  可梨那(3) 堀江中  9(   )  :  . 
10  881 中村  優希乃(2) 我孫子中 10(   )  :  . 
11  917 東  千恵(2) 大谷中 11(   )  :  . 
12  875 岡崎  紗奈(3) 阪南中 12(   )  :  . 
13  849 佐藤  礼菜(2) 東淀中 13(   )  :  . 
14  862 岡本  紗穂(3) 旭陽中 14(   )  :  . 
15  981 中堀  汐百理(3) 桃谷中 15(   )  :  . 

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  
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女子共通 １５００ｍ
日本中学記録(JH)  4.19.46  福田  有以     (兵  庫・稲美北)     2010
大阪中学記録(OJ)  4.19.96  高松智美ﾑｾﾝﾋﾞ  (薫英女学院)         2014
大阪市中学記録(CJ)4.36.50  松田  瑞生     (大和川)             2010

タイムレース 全2組
  1組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  842 髙木  菜々子(3) 三国中  1(   )  :  . 
 2  847 桑田  紗良(2) 瑞光中  2(   )  :  . 
 3  853 鷲原  ひまり(3) 相生中  3(   )  :  . 
 4  983 竹内  佳穂子(2) ドリームアスリート  4(   )  :  . 
 5  842 新貝  美麗(3) 三国中  5(   )  :  . 
 6  953 佐々木  麗心(3) 墨江丘中  6(   )  :  . 
 7  847 赤嶺  空(2) 瑞光中  7(   )  :  . 
 8  867 羽田  歩花(3) 蒲生中  8(   )  :  . 
 9  892 森安  杏実(3) 加美中  9(   )  :  . 
10  983 東野  翠(2) ドリームアスリート 10(   )  :  . 
11  818 木村  美羽(3) 西中 11(   )  :  . 
12  869 本  萌衣(3) 菫中 12(   )  :  . 
13  827 岡田  せり(2) 天王寺中 13(   )  :  . 
14  924 松本  望空(2) 白鷺中 14(   )  :  . 
15  917 小島  誓子(3) 大谷中 15(   )  :  . 
16  818 金澤  来羽(3) 西中 16(   )  :  . 
17  953 久保  結花(3) 墨江丘中 17(   )  :  . 
18  820 佐藤  亜美(3) 堀江中 18(   )  :  . 
19  827 條島  茜音(3) 天王寺中 19(   )  :  . 
20  841 末松  楓香(3) 新北野中 20(   )  :  . 

  2組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  874 玉田  鈴(2) 文の里中  1(   )  :  . 
 2  875 佐々木  美緒(3) 阪南中  2(   )  :  . 
 3  933 青木  優実(3) 東我孫子中  3(   )  :  . 
 4  841 菅  結羽(2) 新北野中  4(   )  :  . 
 5  867 柿谷  ひなの(2) 蒲生中  5(   )  :  . 
 6  951 鬼頭  心菜(3) 今津中  6(   )  :  . 
 7  853 中村  百華(3) 相生中  7(   )  :  . 
 8  874 河井  彩也香(3) 文の里中  8(   )  :  . 
 9  849 前川  姫花(2) 東淀中  9(   )  :  . 
10  815 森田  藍美(3) 此花中 10(   )  :  . 
11  840 川副  真奈(3) 十三中 11(   )  :  . 
12  813 幾島  一葉(2) 春日出中 12(   )  :  . 
13  828 髙田  詩織(3) 夕陽丘中 13(   )  :  . 
14  972 濱口  新奈(2) 我孫子南中 14(   )  :  . 
15  882 小西  芽衣(3) 住吉中 15(   )  :  . 
16  933 佐々木  瑠莉(3) 東我孫子中 16(   )  :  . 
17  925 河野  紗奈(2) 長吉西中 17(   )  :  . 
18  828 寺田  莉子(3) 夕陽丘中 18(   )  :  . 
19  972 仲田  おとめ(2) 我孫子南中 19(   )  :  . 
20  880 辰己  ひなた(3) 三稜中 20(   )  :  . 

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属
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女子共通 １００ｍＨ(0.762m)
日本中学記録(JH)  13.42    香取  奈摘　　 (茨  城・三  和)   　2022
大阪中学記録(OJ)  13.77    上田    繭     (住吉一)           　2008
大阪市中学記録(CJ)13.77    上田    繭     (住吉一)           　2008

タイムレース 全5組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  828 梅本  佳乃(3) 夕陽丘中  1(   )   .  
 3  951 松本  璃央(3) 今津中  2(   )   .  
 4  932 中野  楓(2) 大和川中  3(   )   .  
 5  881 水野  クリスティーナ光(3) 我孫子中  4(   )   .  
 6  864 長井  美緒(3) 旭東中  5(   )   .  
 7  838 安井  涼(3) 西淀中  6(   )   .  
 8  828 山下  日和子(2) 夕陽丘中  7(   )   .  
 9  982 下野  瑞季(2) アカデミア  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  882 福原  帆音(3) 住吉中  1(   )   .  
 3  865 姫野  来望(3) 今市中  2(   )   .  
 4  869 植原  千斐(3) 菫中  3(   )   .  
 5  933 渡辺  寧々(3) 東我孫子中  4(   )   .  
 6  976 山田  莉子(2) 咲くやこの花中  5(   )   .  
 7  839 真木  穂乃香(3) 歌島中  6(   )   .  
 8  932 白川  甦理(2) 大和川中  7(   )   .  
 9  838 橋本  紗乙(2) 西淀中  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  840 藤原  羽琉(3) 十三中  1(   )   .  
 3  933 川  桃子(3) 東我孫子中  2(   )   .  
 4  881 久穂  真夕(3) 我孫子中  3(   )   .  
 5  841 森  結菜(2) 新北野中  4(   )   .  
 6  824 伊藝  こころ(3) 大正東中  5(   )   .  
 7  880 龍神  みお(2) 三稜中  6(   )   .  
 8  841 前原  心愛(2) 新北野中  7(   )   .  
 9  840 吉積  菜乃(3) 十三中  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  953 上和田  さくら(2) 墨江丘中  1(   )   .  
 3  982 礒山  心温(2) アカデミア  2(   )   .  
 4  892 飯島  梨愛(2) 加美中  3(   )   .  
 5  814 石﨑  友彩(3) 梅香中  4(   )   .  
 6  842 四野  胡桃(3) 三国中  5(   )   .  
 7  827 井上  佳希(3) 天王寺中  6(   )   .  
 8  847 谷川原  輝(3) 瑞光中  7(   )   .  
 9  953 倉員  夢愛(2) 墨江丘中  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  934 石橋  夢七(2) 住之江中  1(   )   .  
 3  810 増尾  心結(2) 八阪中  2(   )   .  
 4  829 中山  愛梨(2) 高津中  3(   )   .  
 5  862 松田  美那(2) 旭陽中  4(   )   .  
 6  976 末續  佳音(2) 咲くやこの花中  5(   )   .  
 7  934 加村  菜々希(2) 住之江中  6(   )   .  
 8  827 淺野  凛(2) 天王寺中  7(   )   .  
 9  810 小林  礼奈(2) 八阪中  8(   )   .  

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  



女子共通 ４×１００ｍ
日本中学記録(JH)  47.04  岡･福井･稲荷･藤木    (和歌山・桐  蔭)       2019
大阪中学記録(OJ)  47.81  今岡･島田･上村･岸本  (咲くやこの花)    　   2021
大阪市中学記録(CJ)47.81  今岡･島田･上村･岸本  (咲くやこの花)    　   2021

タイムレース 全6組
  1組
1ﾚｰﾝ 西淀中
( ) 838 西川  彩智(2)
( ) 838 安井  涼(3)
( ) 838 池永  咲樹(2)
( ) 838 谷  莉朱(3)
( ) 838 姉川  琴音(2)
( ) 838 小幡  音寧(2)

2ﾚｰﾝ 咲くやこの花中
( ) 976 今村  亜実(3)
( ) 976 小柄  由依菜(3)

( ) 976 有馬  野花(2)
( ) 976 宇野  汐里(2)
( ) 976 山田  莉子(2)
( ) 976 末續  佳音(2)

3ﾚｰﾝ アカデミア
( ) 982 大野  萌奈(3)
( ) 982 神崎  千依(3)
( ) 982 田村  夢(3)
( ) 982 渡邉  結良(3)
( ) 982 礒山  心温(2)
( ) 982 久田  楓夕(3)

4ﾚｰﾝ 旭東中
( ) 864 新谷  菜々(3)
( ) 864 矢野  夏音(3)
( ) 864 齋藤  佳音(3)
( ) 864 長井  美緒(3)
( ) 864 ローシ  エリカ(2)

( ) 864 山村  心花(2)

5ﾚｰﾝ 大和川中
( ) 932 山村  凛(2)
( ) 932 中野  楓(2)
( ) 932 青山  貴香(2)
( ) 932 白川  甦理(2)

6ﾚｰﾝ 夕陽丘中
( ) 828 中井  愛純(3)
( ) 828 山下  日和子(2)

( ) 828 大西  実喜子(3)

( ) 828 梅本  佳乃(3)
( ) 828 土岐  優音(3)
( ) 828 金沢  茉央(3)

7ﾚｰﾝ 三国中
( ) 842 秦  咲愛(2)
( ) 842 豊川  七都(3)
( ) 842 原  萌栞(2)
( ) 842 大北  珠里(2)
( ) 842 米田  芽衣(3)

8ﾚｰﾝ 今津中
( ) 951 笹田  采花(3)
( ) 951 中園  彩有希(2)

( ) 951 松本  璃央(3)
( ) 951 藤原  心遥(3)
( ) 951 中西  一花(2)
( ) 951 平野  桃香(2)

9ﾚｰﾝ 西中
( ) 818 有末  心海(3)
( ) 818 古田  徠羅(3)
( ) 818 大谷  理乃(3)
( ) 818 中西  美琴(2)
( ) 818 松江  明日香(3)

( ) 818 髙橋  心花(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  8.   :  .  9.   :  .  

  2組
1ﾚｰﾝ 大阪女学院中
( ) 903 本中  靖絵(3)
( ) 903 手束  心奏(3)
( ) 903 澤田  朝妃(3)
( ) 903 金山  由芽(3)
( ) 903 野網  菜那(3)
( ) 903 山下  桜子(2)

2ﾚｰﾝ 天王寺中
( ) 827 西坂  彩瀬(3)
( ) 827 戎  明由里(3)
( ) 827 井上  佳希(3)
( ) 827 北野  花(3)
( ) 827 出崎  菜々子(2)

( ) 827 山方  優奈(2)

3ﾚｰﾝ 墨江丘中
( ) 953 佐々木  麗心(3)

( ) 953 北田  沙菜(3)
( ) 953 下間  星波(3)
( ) 953 古池  結衣(2)
( ) 953 藤木  琉菜(2)
( ) 953 西村  小瑚(3)

4ﾚｰﾝ 白鷺中
( ) 924 山村  ひかり(3)

( ) 924 和田  麗愛(3)
( ) 924 植田  泉希(3)
( ) 924 入江  よつば(3)

( ) 924 鏡屋  凛香(3)
( ) 924 松本  望空(2)

5ﾚｰﾝ 瑞光中
( ) 847 谷川原  輝(3)
( ) 847 戸田  紗寿(2)
( ) 847 北畠  唯麻(2)
( ) 847 橋口  新菜(3)

6ﾚｰﾝ 三稜中
( ) 880 大山  颯菜(3)
( ) 880 岡久  樹奈(2)
( ) 880 明山  陽香(2)
( ) 880 龍神  みお(2)
( ) 880 豊岡  月乃(3)
( ) 880 福田  樹利奈(3)

7ﾚｰﾝ 菫中
( ) 869 柴垣  こころ(3)

( ) 869 永田  優香(3)
( ) 869 今澤  香帆(3)
( ) 869 山下  葵(2)
( ) 869 植原  千斐(3)
( ) 869 森  雛子(3)

8ﾚｰﾝ 大谷中
( ) 917 荒木  理梨(3)
( ) 917 平野  花奈(3)
( ) 917 江戸  友里(3)
( ) 917 武林  凜華(3)
( ) 917 嶋本  佳奈(3)
( ) 917 笹谷  采里(3)

9ﾚｰﾝ 新東淀中
( ) 943 橋本  優里花(3)

( ) 943 石田  玲央(2)
( ) 943 小川  乃愛(2)
( ) 943 寺内  羽美(3)
( ) 943 川西  千帆(2)
( ) 943 徳井  澪那(3)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  8.   :  .  9.   :  .  

  3組
2ﾚｰﾝ 友渕中
( ) 967 鶴園  たまき(3)

( ) 967 佐々木  花音(3)

( ) 967 森本  天音(3)
( ) 967 岩村  歩美(3)
( ) 967 荻野  果穂(3)
( ) 967 谷口  寧(2)

3ﾚｰﾝ 高倉中
( ) 806 養松  優歩(3)
( ) 806 渡辺  美優菜(3)

( ) 806 岡本  鈴里香(2)

( ) 806 松尾  心那(2)
( ) 806 松清  夕逢(2)
( ) 806 片岡  優月(2)

4ﾚｰﾝ 新北野中
( ) 841 松井  晴香(2)
( ) 841 菅  結羽(2)
( ) 841 前原  心愛(2)
( ) 841 長谷  穂乃佳(3)

( ) 841 中村  心優(2)
( ) 841 佐藤  波南(2)

5ﾚｰﾝ 春日出中
( ) 813 古川  あいら(3)

( ) 813 高木  梨央奈(2)

( ) 813 小島  海咲(2)
( ) 813 西本  朱希(2)
( ) 813 山本  玲未南(2)

6ﾚｰﾝ 文の里中
( ) 874 松浦  光莉(2)
( ) 874 濵岡  真子(3)
( ) 874 塚本  かなさ(2)

( ) 874 増井  亜衣奈(2)

( ) 874 藤本  花凛(3)
( ) 874 上萬  優衣(2)

7ﾚｰﾝ 我孫子中
( ) 881 宮野  真惟子(3)

( ) 881 水野  クリスティーナ光(3)

( ) 881 中野  和来(2)
( ) 881 久穂  真夕(3)
( ) 881 古田  心花(3)
( ) 881 新木  愛菜(2)

8ﾚｰﾝ 梅香中
( ) 814 亀井  凛音(3)
( ) 814 山本  柚花(3)
( ) 814 石﨑  友彩(3)
( ) 814 菊地  公美香(3)

( ) 814 濵地  柊音(2)
( ) 814 森本  美幸(2)

9ﾚｰﾝ 蒲生中
( ) 867 寺井  花音(3)
( ) 867 西本  晴香(3)
( ) 867 羽田  歩花(3)
( ) 867 林  愛夏(3)
( ) 867 柿谷  ひなの(2)

( ) 867 近藤  音彩(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  8.   :  .  



  4組
2ﾚｰﾝ 住吉一中
( ) 878 牧野  楓(2)
( ) 878 松浦  凛音(2)
( ) 878 長谷  歩実(2)
( ) 878 田中  千尋(3)
( ) 878 小澤  榎梨(3)
( ) 878 本田  萌(3)

3ﾚｰﾝ 歌島中
( ) 839 中田  奈央(3)
( ) 839 真木  穂乃香(3)

( ) 839 南部  彩音(3)
( ) 839 山岡  笑子(2)

4ﾚｰﾝ 堀江中
( ) 820 杉村  糸(3)
( ) 820 福田  和叶(3)
( ) 820 宅間  梨歩(2)
( ) 820 村上  紗和(3)
( ) 820 永田  ここ(3)
( ) 820 橋本  実玲(3)

5ﾚｰﾝ 阪南中
( ) 875 佐野  杏莉(3)
( ) 875 七野  絢(3)
( ) 875 難波  結(3)
( ) 875 濱崎  恵(2)
( ) 875 浦  幹奈(2)
( ) 875 亀田  奈那佳(2)

6ﾚｰﾝ 生野未来中
( ) 856 河合  萌衣(3)
( ) 856 田中  優恵(3)
( ) 856 三浦  緑心(3)
( ) 856 岡本  純果(2)
( ) 856 中川  音和(2)
( ) 856 小田  双葉(2)

7ﾚｰﾝ 東三国中
( ) 843 久米  沙南苗(3)

( ) 843 今木田  杏(3)
( ) 843 髙島  絢香(2)
( ) 843 平田  明里(2)

8ﾚｰﾝ 住之江中
( ) 934 赤曽部  とき(3)

( ) 934 吉本  彩乃(3)
( ) 934 上西  胡珀(3)
( ) 934 加村  菜々希(2)

( ) 934 石橋  夢七(2)
( ) 934 市橋  杏夏(2)

9ﾚｰﾝ 相生中
( ) 853 川西  千彩(3)
( ) 853 岩政  杏菜(2)
( ) 853 高辻  結菜(2)
( ) 853 樋口  璃子(2)
( ) 853 山崎  紗良(2)
( ) 853 宮川  陽菜(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  8.   :  .  

  5組
2ﾚｰﾝ 我孫子南中
( ) 972 松浦  ことみ(2)

( ) 972 川田  愛音(2)
( ) 972 松尾  一花(2)
( ) 972 北村  美波(2)
( ) 972 濱口  新奈(2)

3ﾚｰﾝ 田島中
( ) 858 森  優芽(2)
( ) 858 澤田  心春(2)
( ) 858 岩切  ひの(2)
( ) 858 髙橋  嬉多(3)

4ﾚｰﾝ 今市中
( ) 865 本埜  さくら(3)

( ) 865 安田  爽花(3)
( ) 865 御崎  詩(2)
( ) 865 菖蒲  愛菜(2)
( ) 865 姫野  来望(3)

5ﾚｰﾝ 港中
( ) 822 平井  蘭和(3)
( ) 822 鶴岡  凛(3)
( ) 822 木村  天音(3)
( ) 822 竹永  愛琉(3)
( ) 822 中村  楓(2)
( ) 822 町  幸咲(2)

6ﾚｰﾝ 高津中
( ) 829 有村  偉愛良(3)

( ) 829 中井  咲綺(3)
( ) 829 橋本  栞(3)
( ) 829 八鍬  小春(2)
( ) 829 濱岡  鈴(2)
( ) 829 中山  愛梨(2)

7ﾚｰﾝ 東淀中
( ) 849 孝橋  沙菜(2)
( ) 849 河本  唯奈(2)
( ) 849 大脇  晶奈(3)
( ) 849 阪本  紗羅(2)
( ) 849 白濱  希実(2)
( ) 849 久保  瑛愛(2)

8ﾚｰﾝ 野田中
( ) 812 小山  詩乃(2)
( ) 812 高瀬  柚乃(2)
( ) 812 辻  優実(2)
( ) 812 大木  もえ(2)

9ﾚｰﾝ 八阪中
( ) 810 増尾  心結(2)
( ) 810 山本  苺花(2)
( ) 810 小林  礼奈(2)
( ) 810 内海  帆乃夏(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  8.   :  .  

  6組
2ﾚｰﾝ 住吉中
( ) 882 福原  帆音(3)
( ) 882 柳原  真綾(3)
( ) 882 大家  春乃(3)
( ) 882 西野  志穂(3)
( ) 882 小西  芽衣(3)
( ) 882 吉田  粋花(3)

3ﾚｰﾝ 長吉西中
( ) 925 河野  紗奈(2)
( ) 925 白江  七海(2)
( ) 925 西垣  妃奈子(2)

( ) 925 中野  心瑚(2)

4ﾚｰﾝ 桃谷中
( ) 981 平尾  心夏(3)
( ) 981 兪  沛廷(3)
( ) 981 吉川  楓花(3)
( ) 981 安田  華帆(2)
( ) 981 河原  萌衣(3)
( ) 981 池  萌花(3)

5ﾚｰﾝ 旭陽中
( ) 862 福山  汐凛(3)
( ) 862 阿部  詩(3)
( ) 862 東  杏香(2)
( ) 862 川本  陽咲(3)
( ) 862 長友  理桜(2)
( ) 862 松田  美那(2)

6ﾚｰﾝ 中之島中
( ) 984 吉岡  紅亜(2)
( ) 984 村  祥穂(2)
( ) 984 青戸  穂乃果(1)

( ) 984 風谷  夏希(1)
( ) 984 辻本  陽茉(1)
( ) 984 春田  咲季(1)

7ﾚｰﾝ 緑中
( ) 872 石津  莉子(2)
( ) 872 樋口  亜香(2)
( ) 872 山本  莉美(2)
( ) 872 井上  愛理(3)

8ﾚｰﾝ 新北島中
( ) 942 木村  心瑠(3)
( ) 942 泉  佳穂(3)
( ) 942 北口  凛(3)
( ) 942 笹野  結菜(3)
( ) 942 指原  奈野(3)
( ) 942 増田  夕愛(3)

9ﾚｰﾝ 玉出中
( ) 897 上田  愛(3)
( ) 897 佐藤  美羽(3)
( ) 897 林  もえか(3)
( ) 897 金木  雨菲(3)
( ) 897 出口  莉々夏(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  8.   :  .  

タイムレース総合
順位 記録 チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 第1走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第2走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第3走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第4走者名

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  



女子共通 走高跳
日本中学記録(JH)  1m87     佐藤    恵     (新  潟・木  戸)     1981
大阪中学記録(OJ)  1m77     津田シェリアイ (今  市)             2011
大阪市中学記録(CJ)1m77     津田シェリアイ (今  市)             2011

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  982 山本  虹遥(2) アカデミア m

  2  827 伊藤  零(2) 天王寺中 m

  3  976 黒崎  あゆみ(3) 咲くやこの花中 m

  4  869 今井  実莉(2) 菫中 m

  5  874 岡  はのん(2) 文の里中 m

  6  820 村上  紗和(3) 堀江中 m

  7  982 宿野  月惺(2) アカデミア m

  8  856 河合  萌衣(3) 生野未来中 m

  9  880 豊岡  月乃(3) 三稜中 m

 10  869 野口  紗良(3) 菫中 m

 11  874 藤本  花凛(3) 文の里中 m

 12  976 佐伯  美友(2) 咲くやこの花中 m

 13  840 下村  怜奈(2) 十三中 m

 14  839 福本  光玖(3) 歌島中 m

 15  843 今木田  杏(3) 東三国中 m

 16  820 南  きりん(3) 堀江中 m

 17  813 小島  海咲(2) 春日出中 m

 18  856 三浦  緑心(3) 生野未来中 m

 19  933 川  彩稟(3) 東我孫子中 m

 20  864 鹿野  琴美(2) 旭東中 m

 21  887 堀井  葵衣(2) 東住吉中 m

 22  934 市橋  杏夏(2) 住之江中 m

 23  806 岡本  鈴里香(2) 高倉中 m

 24  827 野津  小鈴(2) 天王寺中 m

 25  840 岩瀬  由樹(3) 十三中 m

女子共通 棒高跳
日本中学最高記録(JH)  3m91     中村  心葵     (埼  玉・三  室)     2025
大阪中学最高記録(OJ)  3m52     坂内  祭莉     (白  鷺)             2019
大阪市中学最高記録(CJ)3m52     坂内  祭莉     (白  鷺)             2019

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  838 山角  玲歌(2) 西淀中 m

  2  838 神  莉音(3) 西淀中 m



女子共通 走幅跳
日本中学記録(JH)  6m20     藤山  有希     (神奈川・足柄台)     2016
大阪中学記録(OJ)  5m84     竹内  真弥     (長  瀬)             2013
大阪市中学記録(CJ)5m81     北田  莉亜     (松  虫)             2016

決勝 全3組
  1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  806 松尾  心那(2) 高倉中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  869 大亦  媛華(3) 菫中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  876 栗谷  陽葵(2) 松虫中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  827 西坂  彩瀬(3) 天王寺中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  933 谷中  咲耶(2) 東我孫子中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  981 河原  萌衣(3) 桃谷中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  887 尾上  叶羽(2) 東住吉中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  863 嶋田  莉愛菜(2) 大宮中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  931 岡田  結梨(2) 井高野中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  972 川田  愛音(2) 我孫子南中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  892 佐藤  かれん(3) 加美中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  874 石谷  麻鈴(2) 文の里中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  838 姉川  琴音(2) 西淀中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  984 青戸  穂乃果(1) 中之島中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  863 今泉  陽茉里(2) 大宮中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  867 近藤  音彩(2) 蒲生中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  806 片岡  優月(2) 高倉中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18  841 佐藤  波南(2) 新北野中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19  853 高辻  結菜(2) 相生中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20  840 中野  里咲(2) 十三中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 21  982 渡邉  結良(3) アカデミア
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 22  847 野久尾  萌衣(3) 瑞光中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 23  972 北村  美波(2) 我孫子南中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 24  881 宮野  真惟子(3) 我孫子中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 25  820 肥田  明莉(3) 堀江中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 26  813 高木  梨央奈(2) 春日出中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  864山下  結衣(2) 旭東中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  856森  知怜(3) 生野未来中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  867寺井  花音(3) 蒲生中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  829橋本  栞(3) 高津中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  864 西村  茉ノ空(2) 旭東中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  842眞鍋  マオ(2) 三国中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  897 出口  莉々夏(2) 玉出中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  874 下和田  瑠美(3) 文の里中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  839中田  奈央(3) 歌島中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  982小泉  理紗(3) アカデミア
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  875難波  結(3) 阪南中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  847三好  咲綾(3) 瑞光中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  828土岐  優音(3) 夕陽丘中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  972 松浦  ことみ(2) 我孫子南中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  875濱崎  恵(2) 阪南中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  813 古川  あいら(3) 春日出中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  882大家  春乃(3) 住吉中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18  869松井  尚美(3) 菫中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19  917嶋本  佳奈(3) 大谷中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20  853荒木  倖芽(2) 相生中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 21  981兪  沛廷(3) 桃谷中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 22  942木村  心瑠(3) 新北島中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 23  984坂  環奈(1) 中之島中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 24  875氏次  由依(2) 阪南中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 25  865橋本  彩華(3) 今市中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 26  841 吉井  紫衣理(2) 新北野中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 



  3組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  967 鶴園  たまき(3) 友渕中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  869 片岡  美彩輝(3) 菫中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  813 西本  朱希(2) 春日出中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  917 白井  未来(2) 大谷中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  976 西本  彩希(2) 咲くやこの花中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  806 養松  優歩(3) 高倉中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  943 小川  乃愛(2) 新東淀中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  842 山尾  愛海(2) 三国中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  982 永井  美海(3) アカデミア
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  838 浜守  なぎ(3) 西淀中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  840 宮原  莉桜(2) 十三中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  822中村  楓(2) 港中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  841 辻  つかさ(3) 新北野中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  827 奥野  史菜(2) 天王寺中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  942 笹野  結菜(3) 新北島中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  917 笹谷  采里(3) 大谷中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  840 中島  美優(3) 十三中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18  812 小山  詩乃(2) 野田中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19  822町  幸咲(2) 港中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20  942 指原  奈野(3) 新北島中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 21  945 竹村  彩花(3) 加美南中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 22  953 北田  沙菜(3) 墨江丘中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 23  885眞壁  瑠(2) 平野中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 24  838 近藤  笑里(2) 西淀中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 25  827 出崎  菜々子(2) 天王寺中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 



女子共通 砲丸投(2.721kg)
日本中学記録(JH)  17m45    奥山  琴未     (岡  山・上  道)     2019
大阪中学記録(OJ)  16m46    日夏  涼香     (三  稜)             2018
大阪市中学記録(CJ)16m46    日夏  涼香     (三  稜)             2018

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  879 上村  育心(3) 真住中 m m m m m m m m

  2  806 細川  愛梨(2) 高倉中 m m m m m m m m

  3  828 ブレードストーム  マヤユキ(2) 夕陽丘中 m m m m m m m m

  4  847 三谷  日咲(2) 瑞光中 m m m m m m m m

  5  822 木村  天音(3) 港中 m m m m m m m m

  6  953 岩村  怜奈(2) 墨江丘中 m m m m m m m m

  7  880 福田  樹利奈(3) 三稜中 m m m m m m m m

  8  805 齋藤  結(3) 天満中 m m m m m m m m

  9  842 大司  凛花(3) 三国中 m m m m m m m m

 10  885 合田  夏葉(2) 平野中 m m m m m m m m

 11  933 岡村  颯花(2) 東我孫子中 m m m m m m m m

 12  885 加塩  優佳(2) 平野中 m m m m m m m m

 13  847 田  ひな(3) 瑞光中 m m m m m m m m

 14  842 小山  凜花(2) 三国中 m m m m m m m m

 15  827 葛川  詩(2) 天王寺中 m m m m m m m m

 16  933 工  実央(2) 東我孫子中 m m m m m m m m

 17  829 中井  咲綺(3) 高津中 m m m m m m m m

 18  838 警島  夢見(3) 西淀中 m m m m m m m m

 19  953 前川  由依(3) 墨江丘中 m m m m m m m m

 20  879 豊原  みり(2) 真住中 m m m m m m m m

 21  869 中村  咲智(2) 菫中 m m m m m m m m

 22  827 飯田  美思(2) 天王寺中 m m m m m m m m

 23  839 南部  彩音(3) 歌島中 m m m m m m m m

 24  897 金木  雨菲(3) 玉出中 m m m m m m m m



女子共通 円盤投(1.000kg)
日本中学記録(JH)  44m57    斎藤  真希     (山  形・余  目)     2015
大阪中学記録(OJ)  39m78    小関  柑奈　   (新東淀)             2024
大阪市中学記録(CJ)39m78    小関  柑奈　   (新東淀)             2024

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  976 佐藤  美香(3) 咲くやこの花中 m m m m m m m m

  2  953 南里  日葵(2) 墨江丘中 m m m m m m m m

  3  864 宮下  奈音(3) 旭東中 m m m m m m m m

  4  982 嶋田  百花(3) アカデミア m m m m m m m m

  5  828 数井  美和(2) 夕陽丘中 m m m m m m m m

  6  882 吉田  粋花(3) 住吉中 m m m m m m m m

  7  838 大川  梨乃愛(3) 西淀中 m m m m m m m m

  8  827 梶山  柚稀(2) 天王寺中 m m m m m m m m

  9  840 入江  亜里紗(3) 十三中 m m m m m m m m

 10  933 黒澤  小鳩(2) 東我孫子中 m m m m m m m m

 11  982 田村  夢(3) アカデミア m m m m m m m m

 12  864 北村  紗來(3) 旭東中 m m m m m m m m

 13  967 荻野  果穂(3) 友渕中 m m m m m m m m

 14  820 永田  ここ(3) 堀江中 m m m m m m m m

 15  953 中西  音葉(3) 墨江丘中 m m m m m m m m

 16  933 新村  結空(3) 東我孫子中 m m m m m m m m

 17  976 衣川  阿 (2) 咲くやこの花中 m m m m m m m m

 18  874 西川  結菜(3) 文の里中 m m m m m m m m

 19  972 比江森  友藍(2) 我孫子南中 m m m m m m m m

 20  828 金森  咲子(3) 夕陽丘中 m m m m m m m m

 21  806 松枝  莉音(2) 高倉中 m m m m m m m m

 22  880 前山  琴葉(3) 三稜中 m m m m m m m m

 23  897 佐藤  美羽(3) 玉出中 m m m m m m m m



男子小学５年 １００ｍ
大阪小学記録      11.73    山本  慎吾     (島本ｼﾞｭﾆｱ)          1997

予選 3組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 刀根  颯真(5) 大阪スプリント  1(   )   .  
 3 福本  聡太(5) 大阪スプリント  2(   )   .  
 4 植村  勇斗(5) 丸山陸上クラブ  3(   )   .  
 5 足立  駿(5) 中之島小学校  4(   )   .  
 6 赤木  優(5) ドリームアスリート  5(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 山口  大翔(5) 大阪スプリント  1(   )   .  
 3 光成  悠太(5) 大阪スプリント  2(   )   .  
 4 中西  諒(5) 丸山陸上クラブ  3(   )   .  
 5 松本  賀一(5) このはなジュニア  4(   )   .  
 6 三好  佑弦(5) ドリームアスリート  5(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 花谷  柊人(5) 大阪スプリント  1(   )   .  
 3 鳥山  慶大(5) 大阪スプリント  2(   )   .  
 4 廣田  吏紗(5) 丸山陸上クラブ  3(   )   .  
 5 海馬  崇矢(5) ドリームアスリート  4(   )   .  
 6 長友  敦豊(5) ドリームアスリート  5(   )   .  

決勝
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  

男子小学６年 １００ｍ
大阪小学記録      11.73    山本  慎吾     (島本ｼﾞｭﾆｱ)          1997

予選 5組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 新地  孝太(6) 大阪スプリント  1(   )   .  
 3 葛西  幸之助(6) 大阪スプリント  2(   )   .  
 4 梅本  陸寿(6) 丸山陸上クラブ  3(   )   .  
 5 池本  光(6) 中之島小学校  4(   )   .  
 6 林  絢斗(6) ドリームアスリート  5(   )   .  
 7 中島  勇太(6) みどり小学校  6(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 舛井  春馬(6) 大阪スプリント  1(   )   .  
 3 吉田  夢叶(6) 大阪スプリント  2(   )   .  
 4 上山  あさ陽(6) 丸山陸上クラブ  3(   )   .  
 5 伊南  芸文(6) 中之島小学校  4(   )   .  
 6 赤木  遥十(6) ドリームアスリート  5(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 細見  晴樹(6) 大阪スプリント  1(   )   .  
 3 藤本  豪成(6) 大阪スプリント  2(   )   .  
 4 榮枝  幸太郎(6) 丸山陸上クラブ  3(   )   .  
 5 河路  泰光(6) 中之島小学校  4(   )   .  
 6 倉本  将吾(6) ドリームアスリート  5(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 安井  颯(6) 大阪スプリント  1(   )   .  
 3 甲斐  惟浩(6) 大阪スプリント  2(   )   .  
 4 渡辺  幸来(6) 丸山陸上クラブ  3(   )   .  
 5 新谷  穂純(6) 中之島小学校  4(   )   .  
 6 伊藤  旬輝(6) ドリームアスリート  5(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 廣冨  海翔ステファン(6) 大阪スプリント  1(   )   .  
 3 中嶋  怜(6) 大阪スプリント  2(   )   .  
 4 高澤  龍之左(6) 大阪スプリント  3(   )   .  
 5 藤井  海斗(6) 中之島小学校  4(   )   .  
 6 後田  渉夢(6) ドリームアスリート  5(   )   .  

決勝
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  



男子小学共通 ４×１００ｍ
大阪小学記録      48.95    正井･白石･中村･志賀  (コスモＡＣ)   2017

決勝
2ﾚｰﾝ 大阪スプリント
( ) 藤本  豪成(6)
( ) 光成  悠太(5)
( ) 新地  孝太(6)
( ) 甲斐  惟浩(6)
( ) 舛井  春馬(6)
( ) 細見  晴樹(6)

3ﾚｰﾝ 丸山陸上クラブ
( ) 梅本  陸寿(6)
( ) 上山  あさ陽(6)

( ) 渡辺  幸来(6)
( ) 榮枝  幸太郎(6)

( ) 植村  勇斗(5)
( ) 中西  諒(5)

4ﾚｰﾝ 中之島小学校
( ) 伊南  芸文(6)
( ) 新谷  穂純(6)
( ) 河路  泰光(6)
( ) 藤井  海斗(6)
( ) 池本  光(6)
( ) 足立  駿(5)

5ﾚｰﾝ ドリームアスリート
( ) 林  絢斗(6)
( ) 赤木  遥十(6)
( ) 倉本  将吾(6)
( ) 赤木  優(5)
( ) 三好  佑弦(5)
( ) 海馬  崇矢(5)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  



女子小学５年 １００ｍ
大阪小学記録(手)  12.7     天野  やよい   (五  条)             1985
大阪小学記録(電)  12.83    波江野  夏帆   (なにわＪＡＣ)       2015

予選 2組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 山下  佳蓮(5) 大阪スプリント  1(   )   .  
 3 永井  咲羽(5) 大阪スプリント  2(   )   .  
 4 坂  玲奈(5) 中之島小学校  3(   )   .  
 5 梁  湖百合(5) 中之島小学校  4(   )   .  
 6 泉本  琉夏(5) 本田小学校  5(   )   .  
 7 寺地  柚季(5) ドリームアスリート  6(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 ランナップ  サティア(5) 大阪スプリント  1(   )   .  
 3 西頭  知里(5) 大阪スプリント  2(   )   .  
 4 佐々木  桃子(5) 中之島小学校  3(   )   .  
 5 野原  千晴(5) 中之島小学校  4(   )   .  
 6 藤本  こゆみ(5) 中之島小学校  5(   )   .  
 7 栗山  美奈子(5) 丸山陸上クラブ  6(   )   .  

決勝
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  

女子小学６年 １００ｍ
大阪小学記録(手)  12.7     天野  やよい   (五  条)             1985
大阪小学記録(電)  12.83    波江野  夏帆   (なにわＪＡＣ)       2015

予選 2組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 中井  湊音(6) 大阪スプリント  1(   )   .  
 3 寺西  円(6) 大阪スプリント  2(   )   .  
 4 衣川  唯(6) 丸山陸上クラブ  3(   )   .  
 5 濵地  花音(6) このはなジュニア  4(   )   .  
 6 斎藤  彩葉(6) ドリームアスリート  5(   )   .  
 7 伊東  結(6) 大隅東小学校  6(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 中林  愛華(6) 大阪スプリント  1(   )   .  
 3 岩田  結芽(6) 大阪スプリント  2(   )   .  
 4 曽我部  叶和(6) 大阪スプリント  3(   )   .  
 5 永井  千夏(6) このはなジュニア  4(   )   .  
 6 山本  柚寧(6) ドリームアスリート  5(   )   .  
 7 大田  菜結(6) 大阪スプリント  6(   )   .  

決勝
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  

女子小学共通 ４×１００ｍ
大阪小学記録      52.30    吉村･島田･上村･ｸﾘﾌﾞﾏｲｻ(なにわＪＡＣ)2019

決勝
2ﾚｰﾝ 大阪スプリント
( ) 曽我部  叶和(6)

( ) ランナップ  サティア(5)

( ) 大田  菜結(6)
( ) 中林  愛華(6)
( ) 中井  湊音(6)

3ﾚｰﾝ 中之島小学校
( ) 坂  玲奈(5)
( ) 野原  千晴(5)
( ) 梁  湖百合(5)
( ) 佐々木  桃子(5)

( ) 藤本  こゆみ(5)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

写真（ビデオ）の撮影についてのお願い 

・昨今、悪質な写真（ビデオ）の盗撮が横行しています。子どもたちをこれらの被害から守るため

に、本大会中撮影が許可されるのは、下記の場合に限ります。 

 

①大会運営本部より許可され、腕章（ゼッケン）を着けたカメラマン 

②大会出場校の顧問の先生 

③当該選手の保護者 

 撮影中に、上記に該当するか確認をする場合がありますので、ご協力ください。 

 

大阪中学校体育連盟 陸上競技部 

 

 

本大会ブログラム記載の個人情報につきましては、他に大会結果（特

に入賞者）をホームページ及び新聞など報道機関へ提出しますが、本

大会関係以外には使用されません。 


